KERAM14

’,‘ LASSELSBERGER
A% CERAMICS



Z

ZALAKERAMIA

BRAND OF THE LASSELSBERGER GROUP



Z

ZALAKERAM14

termékkataldgus



kOlter

almeria
america
antalya

antik e,
architect e

black & white IEEEA
boston
budapest

cadiz e

caesar
calabria .
carneval e
castiia e
cavallino e

cement
clay

colorado ...
cordoba
creta

CUPIUM oo,
(0377 1 (S LI
defile .
domus e,
duna e,
clegance e,

enigma
flavours
forest

6 HENHE
s HEHNE
2  HHNE
4+  HEEHN
rm | Y
el | | | |
24 HHHER
26 HHEHNE
2 HET R
32 HEHHER
34
38
48
50
56
58

66
68
/0
/2
/6
/8
80
84
88
30

galicia . o2 HETH
gelato oyl | | |
gibraltar . os HETH
girotondo eel | | | |
gUbBIO e 06 HM
iberia

ibiza .

iIdikd .

kalahari .

kapri

karthago .

kashmir = o

kendo .

lorca .

lUXOr e

macchiato ...

madras  TUROEXEH 40 N NN
11To @ | o 142 IHHIHHEN
mantilla e 146 HEHNE
maximo Kol | | | |
MONACO e, 152

11101 ¢ TR /8

MUSCAt e, 154

NAtUra e, 56 NN
NAtUrston@ ... 158

naxos  EIER 160 N
ontario e, 162

PANAMA oo 164



panda 166 HEENR
paradiso ... e | 11
piazzetta 72  HHENR
pietra e, 74  HETH
oirit i7s HEENR

podgori’ro el | 11
pompei 84 HENH

portofino
provance
rock
rondo
roses
santiago
$QASSO
savanna
selma
sevilla
shiraz
sky

soprano  EIREE . s HENN
spektrum ISR 220 NN
terazza
tiberis
timber
tisza
tokyo
toledo
toscana

travertin e 240 HENH
travertino ... 242 HETH
travertino
tuffo

vario
venezia
viktoria
wood
woodline

zaphir
zaragoza

jelmagyarazat............ 274
kopdsdallésag ... 275
mUszaki adatok............. 276

index 278



m UJDONSAG =T UJDONSAG

1
=
i
almeriaf8 . amesed

=T UJDONSAG =T UJDONSAG :

H Goonsio
QIChIIeCHll 22 block & white
; A
.,
A
budapei]i28 caesar

- 1DONSAG [ UIDONSAG [t R
. - LN
0 - o .

" a ¥ g MUl
1 JDONSAG UJDONSAG 1 UJDONSAG
m D |

elegance j84 enigma 88

e voovs<c
=T UJDONSAG

- -_r.j__

galicia j94

kOlter



UJDONSAG

maximo

! .- UJDONSAG
.'-I"

dgorita

r-- r

UJDONSAG == UJDONSAG ==
o iy Arrs i
it
o

toledo236  toscana 240 travertin wenezia

m UJDONSAG m

N 2
=l |

—

-
StEH

5
woodline §ROAboadsinel 266 woodstock




UJDONSAG O | m@“Q

ZALAKERAMIA




almeria

UJDONSAG

n @ i
R
nat
Penato |
& )
H 2
=7
S5

30 x 60 cm

ZRC 615 /RGC 616

30 x 30 cm

v ZMG 615

—— T

BE S 98 W
30x30 4 0,36 6,29 -

30x60x1 6 1,08 22,63 40 930

ZRG 615,616



americao

g
.

T e K e

94

Cesaromr




america

UJDONSAG

viel |

252 x 40,2 cm

2042-0130 2042-0132 2042-0133 2042-0165

2642-0260 2642-0262 2642-0268
252 x 6,5 cm
2502-0727 2502-0729 2502-0753



america

UJDONSAG

LS S ey
st e
|

10



4035-0084

america

4035-0085

2042-0130, 2042-0132, 2042-0133, 2042-0165 25,2%40,2x0,8 15 1,52 21,00 54 82,08 1164
2502-0727, 2502-0729, 2502-0753 252x6,5 32 0,52 718
2642-0260, 2642-0262, 2642-0268 25,2 X 40,2 10 1,01 13,95
4035-0084, 4035-0085, 4035-0101 33x33x0,74 15 1,63 26,00 42 68,46 1122

33 x 33 cm

4035-0101

tovabbi informécio:

america




UJDONSAG QDTQ|YO

94

Cesaromr




antalya

UJDONSAG

QONN

33 x 33 cm

4035-0106 4035-0105

antalya

[ TR W B0 & &

4035-0105, 4035-0106 | 33x33x0,74 15 26,00 42 68,46 1122



14




30 x 30 cm

RI0/A DAR35 10 RIO/A DAR35102 R11/C DAR35108 RIO/A DAR35103

tovabbi informacio:

antik

E T

DAR35101, DAR35102, DAR35103, DAR35108 | 30x30x0,8 13




architect

ZALAKERAMIA l

16



architect - carneval

[5x 15cm 20 x 20 cm 20 x 25 cm 20 x 30 cm

viel |

ZBR |

ZBR 50|

ZBK 701

ZBR 301

VIOl |

/BR 2

ZBR 502 ZBR 578

ZBK 702

ZBR 302

ZBR 586 ZBR 573



architect - carneval

25 x 40 cm

viel |

25 x 50,3 cm

ZBK 601

ZBK 691

ZBK 602

18

ZBK 692

ZBK 901

ZBK 902




architect - carneval

architect - carneval

0L E B

tovabbi informécio:

ZBK 601, 602, 691, 692 25x40x%0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
ZBK 701,702 20 % 25x%0,7 30 1,50 16,88 60 90,00 1038
ZBK 901,902 25x50,3% 1 10 1,26 21,49 51 64,26 1121
ZBR1,2 15x15x0,6 44 1,00 10,49 100 100,00 1074
ZBR 301,302 20x30x0,7 25 1,50 17,55 64 96,00 1148

19

ZBR 501,502, 573, 578, 586 20x20x0,7 25 1,00 11,92 96 96,00 1169




architect - taurus granit

30 x 30 cm

TAA35061 TAA35073 TAA35076

21| TR73506| 21| TR735073  py) TR735076

tovabbi informécio: —— ==
; architect - gresline / taurus granit ‘ % @ @ ﬂ,/,

TAA35061, TAA35073, TAA35076 30x30%0,9 1 1,00 19,77 52 52,00 O BJ ECT
TR735061, TR735073, TR735076 30x30x09 11 1,00 19,77 52 52,00
TAA33501, TAA31B01, TAA31B02, TAA31B03, TAA31B04, TAA31B05, TAA31B08 | 30 30 % 0,7 16 1,44 21,67 48 69,12

20

TR731B01, TR731B02, TR731B03, TR731B04, TR731B05, TR731B08 30%30%0,7 16 1,44 21,67 48 69,12



architect - gresline

30 x 30 cm w
TAA33501 TAA3 1BOI TAA3 1BO2 TR73 1801 TR731B02
TAA3 1B0O4 TAA3IBO3 TR731B03  py TR/731B04
tovabbi informacic: TAA3 1BOS TAA31BO8  py TR731BOS  py TR731B08

21




black & white
T

94

Cesaromr

22



black & white
20,2 x 40,2 cm UJDONSAG

VIOl |

2641-0075 2641-0076 2041-006 | 204 1-0064

33 x 33 cm

4035-0141

black & white \

2041-0061, 2041-0064 20,2 x40,2% 0,75 16 1,30

2641-0075, 2641-0076 202 x 40,2 10 081 9,66 , . . . ?-L
4035-0141 33x33% 0,74 15 1,63 26,00 2 68,46 122 E.‘H.-u

23




UJDONSAG bOSTOﬂ

94

Cesaromr




boston

UJDONSAG

335x335cm

6038-0109 6038-0110

boston

em B B dF
1,68

6038-0109, 6038-0110 | 335x33,5%0,75 15

23

27,00 42 70,56 1200



budapest

—hhnEmamas -

=
A4
o

i — e

Z

ZALAKERAMIA
26



budapest

UJDONSAG

viel |

20x 5cm 20 x 30 cm

BUDAPEST 5Z-2001

BUDAPEST F-3021 ZBR 386 ZBR 387 ZBR 388

30 x 30 cm

QONN

/BP 287 /BP 288

tovabbi informacio:

budapest ‘ % rE T
r

BUDAPEST F-3021 20%30 20 120 14,04

BUDAPEST SZ-2001 20x5 20 0,20 2,80 - - -

ZBP 287,288 30x30x0,8 15 1,35 17,74 42 56,70 770 2 7
ZBR 386, 387, 388 20x30x0,7 25 1,50 17,55 64 96,00 1148 E




S -

1

E
= 3
T .-

!

%
|

ZALAKERAMIA




cadiz

25 x 40 cm

ZBK 657 ZBK 658 /ZBK 659 BV 657/2 BV 658/2 ZBV 659/2
ZBV 65/7/3 ZBV 658/3 BV 659/3 CADIZ K-4021

29



cadiz

VIOl |

30

40 x 2,5 cm
I
CADIZ L-4001
Sl AS G-
CADIZ [-4002

40 x 7,5 cm

CADIZ 5Z-401 |

40 x 3,6 cm

-3

CADIZ SZ-400 1

25x 2,5 cm

— -

CADIZ 2501

CADIZ L-2502

25 x 3,6 cm

O N |

CADIZ 5Z-2501

36 x78cm
CADIZ T-4801

3,6 x 3,6 cm

CADIZ T-4401




ZRF 340

hil= I"."u

/RF 341

cadiz =

CADIZ K-4021 25x 40 12 1,20 16,20 - - -
CADIZ L-2501, 2502 25%2,5 16 0,10 1,50 - - -
CADIZ L-4001, 4002 40%25 10 0,10 1,49 - - -
CADIZ 5Z-2501 25%3,6 24 0,22 3,10 - - -
CADIZ SZ-4001 40%3,6 24 0,35 5,00 - - -
CADIZ SZ-4011 40%75 12 0,38 5,50 - - -
CADIZ T-4401 36x%3,6 24 0,03 0,50 - -
CADIZT-4801 36x8 24 0,07 1,00 - - -
ZBK 657, 658, 659 25x40% 0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
ZBV 657/2, 657/3,658/2, 658/3, 659/2, 659/3 25%40x 0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
ZRF 340, 341, 342 333x333x08 12 1,33 23,15 46 61,18 1090

33,3 x 333 cm

ZRF 342

tovabbi informécio:

31



UJDONSAG CO@SOr

ZALAKERAMIA




caesar

UJDONSAG

30 x 30 cm

ZRG 136

caesar

em B B dF
1,53

22,86 42 64,26 985 E - 3 3

ZRG 136 | 30x30x0,75 17



O
QFf
O
5
O !

ZALAKERAMIA




calabria

25 x 50,3 cm

ZBK 904 ZBK 905 ZBK 906

ZBV 904/7 BV 905/7 ZBV 906/7

35



calabria

VIOl |

36

50,3 x 12,4 cm

CALABRIA SZ-501 1

CALABRIA SZ-5012

50,3 x 7,5 cm

TALEA 5Z-5001

TALEA 5Z-5002

50,3 x 11,7 cm

SIRACUSA SZ-501 1




calabria

33,3 x 333 cm

ZRGC 202 . ZRG 203

calabria
CALABRIA SZ-5011,5012 503%x124 12 0,75 12,71 - - - tovabbi informacio:
SIRACUSA SZ-5011 50,3%11,7 12 0,73 11,90 - -

TALEA SZ-5001, 5002 50,3%7,5 6 0,23 3,75 - - - ﬂ
ZBK 904, 905, 906 25x503x1 10 1,26 21,49 51 64,26 21 N
ZBV 904/7,905/7,906/7 25%50,3 %1 10 1,26 21,49 51 64,26 121 .

e
155 37
ZRG 202, 203 333x333x08 12 1,33 23,15 46 61,18 1090 s

- b

TALEA F-5021, 5022 25x%50,3 6 0,76 13,00 - - - E ‘\_ ;4 E
-




38

Z

ZALAKERAMIA




carneval

25x 50,3 cm

viel |

ZBK 90| ZBK 937 ZBK 938 ZBK 939 ZBK 936

VIOl |

ZBK 902

39



carneval
\ \ fll'
|

25 x 50,3 cm
HORR /
|
|
\
1
III
l
\
/ | d
PERCOLA F-5022 PERCOLA F-5024 PERCOLA F-5025

LATTICE F-502 | LATTICE F-5022
503 x 12,5 cm

AMARILIS SZ-5012

AMARILIS F-5022

SERPENTINE F-502 | SERPENTINE F-5022

40



carneval

12,5x 50,3 cm
.
"' 1
| I
SUMMER §7-501 1 SUMMER §7-5012 SUMMER §7-5013 SUMMER §7-5014 SUMMER §7-5015
SUMMER §Z-5001 SUMMER §7-5003 SUMMER 57-5004

4]



carneval

viel |

42

RETRO SZ-501 1

RETRO SZ-5012

RETRO 5Z-5013

RETRO 5Z-5014

50,3 x 2,5 cm

CHROME SZ-5001

CHROME $7-5002

CHROME 57-5003

|

CHROME 5Z-5004

)
O
w
>
¢
N
0
3

RETRO §Z-5001

RETRO §Z-5002

RETRO 57-5003

RETRO 57-5004

50,3 x 1,2 cm

PENCIL GREEN-500 |

PENCIL RED-5002

PENCIL ORANGE-5003

PENCIL BLUE-5004

PENCIL PLATINA-5012

50,3 x 11,8 cm
e {pg.
DD DD )
WAVE SZ-501 |
50,3 x 3,7 cm
I —
WAVE SZ-500 1
25x 06 cm

PENCIL PERLA-250 |

PENCIL PERLA-2502



carneval

43



carneval

20 x 20 cm

viel |

ZBR 501

. - ¥

CAFFE F-2021 CROISSANT F-202 |

UJDONSAG UJDONSAG

44

T

MUFFIN F-202 |

UJDONSAG




carneval

25x 50,3 cm

viel |

LEMONADE F-5021

UJDONSAG

SRAUWBERRIES F-502 |

UJDONSAG

WATERMELON F-502 |

UJDONSAG

45



carneval

33,3 x 33,3 cm
$JO]

ZRG 291
QOEN

/LG 29

46

=]

/RG 292

/LG 292

/RG 293

/LG 293



carneval

30 x 30 cm

ZRF 260 /RF 261 . ZRF 263

— — = = -
carneval @7 @ o o
AMARILIS F-5022 25x50,3 5 0,63 10,78 - - -
AMARILIS 5Z-5012 50,3x125 10 0,63 10,75 -
CHROME 5Z-5001, 5002, 5003, 5004 50,3x2,5 10 0,13 2,08 - - -
COFFE F-2021, CROISSANT F-2021, MUFFIN F-2021 20 % 20 25 1,00 11,92 -
LATTICE F-5021, 5022 25x50,3 5 0,63 10,78 - - -
LEMONADE F-5021, STRAWBERRIES F-5021, WATERMELON F-5021 50,3 %25 5 0,63 10,78 - - -
PENCIL GREEN-5001, RED-5002, ORANGE-5003, BLUE-5004 50,3 1,2 7 0,04 0,97 - - -
PENCIL PERLA-2501, 2502 25x0,6 20 0,03 0,65 - - -
PENCIL PLATINA-5012 50,3x1,2 70 0,42 717 -
PERGOLA F-5022, 5024, 5025 25x50,3 5 0,63 10,76 - - -
RETRO SZ-5001, 5002, 5003, 5004 50,3x3,7 10 0,19 339 -
RETRO 5Z-5011, 5012, 5013, 5014 50,3%9,5 10 0,48 8,55 - - -
SERPENTINE F-5021, 5022, 5023 25x50,3 5 0,63 10,78 - - -
SUMMER 5Z-5001, 5003, 5004 12,5%50,3 12 0,75 11,90 - - -
SUMMER SZ-5011, 5012, 5013, 5014, 5015 12,5%50,3 12 0,75 11,90 - - -
WAVE 5Z-5001 503x3,7 12 0,22 3,68 - - - tovabbi informaci:
WAVE SZ-5011 503x11,8 12 0,71 11,70 - - -
ZBK 901, 902, 936, 937, 938, 939 25x503x1 10 1,26 21,49 51 64,26 121
ZBR 501 20x20x0,7 25 1,00 11,92 96 96,00 1169
Z1G 291,292,293 333x333x08 12 133 23,15 46 61,18 1090
ZRF 260, 261, 263 30x30x0,8 15 135 23,21 42 56,70 1000 4 7
ZRG 291,292,293 333x333x08 12 1,33 23,15 46 61,18 1090




castilio

ZALAKERAMIA




castilia

20 x 5 cm 20 x 30 cm
IIIIIHI_! g HOER

CASTILIA $Z-5

MALLORCA SZ-5 @
Y

MALLORCA K-5 /BR 332 ZBR 335

30 x 30 cm

QONN

ZBP 135

castilia ‘ o]

tovabbi informécio:

CASTILIA SZ-5 20x5 20 0,20 2,80 - - - E s E
MALLORCA K-5 20x30 20 1,20 14,04 - - - k=
MALLORCA SZ-5 20x7 20 0,28 371 -

ZBP 135 30x30x0,8 15 1,35 17,74 42 56,70 770

3 49
ZBR 332,335 20x30x0,7 25 1,50 17,55 64 96,00 1148 E -SI.I .




S0

cavallino

Z

ZALAKERAMIA




cavallino

25x 50,3 cm
CAVALLINO 2 CAVALLINO 2/5 CAVALLINO 2/6 CAVALLINO 3 CAVALLINO 3/5 CAVALLINO 3/6

CAVALLINO 8 CAVALLINO &/5 CAVALLINO &/6 CAVALLINO 4 CAVALLINO 4/5 CAVALLINO 4/6

S



cavallino

25 x 50,3 cm
CAVALLINO 5 CAVALLINO 5/5 CAVALLINO 5/6 CAVALLINO 6 CAVALLINO 6/5 CAVALLINO 6/6

CAVALLINO 7 CAVALLINO 7/5 CAVALLINO 7/6

32



cavallino

25x 50,3 cm

_“_T o g
M. f;,- S5

|..T..-
A __%ﬁk i

ORGANIC F-5028

ORGANIC F-5022

50,3 x 4,8 cm

MR N PR N

ORGANIC SZ-5012

ORGANIC SZ-5018

33



cavallino

VIOl |

54

503 x 11,7 cm

50,3 x 9,8 cm

CUBUS SZ-501 |

CUBUS §Z-5012

CUBUS 5Z-5013

o
O
w
>
o
~
o}
3

ZEBRA S7-3013

ZEBRA 5Z-5014

50,3 x 1,2 cm

[ rr— —
PENCIL PLATINA-5012

50,3 x 2,5 cm

CHROME 5Z-5001

CHROME SZ-5002

CHROME 57-5003

CHROME 57-5004




cavallino

33,3 x 33,3 cm

SJOp]

CAVALLINO 12 CAVALLINO 13

CAVALLINO CAVALLINO 18 CAVALLINO

— — = == ==
. 2 k

cavallino { e ko E"’ E s

CAVALLINO 6, 6/5, 6/6 25%503%09/1 10 126 19,35/21,49 54/51  68,04/6426 1070/1121

CAVALLINO 2, 2/5,5/6, 3, 3/5, 3/6, 8, 8/5,8/6 25%503x 1 10 1,26 21,49 51 64,26 1121

CAVALLINO 4, 4/5,4/6,5,5/5,5/6,7,7/5,7/6 25%50,3%0,9 10 1,26 19,35 54 68,04 1070

CAVALLINO 12,13,14,15,18 333x333x08 12 133 23,15 46 61,18 1090

CHROME SZ-5001, 5002, 5003, 5004 503 x2,5 10 0,13 2,08 tovabbi informécié:

CUBUS 5Z-5011, 5012, 5013 503 x 11,7 10/12 0,59/0,71 9,99/11,60

GEOMETRIC 5Z-5011, 5012 50,3 %98 12 0,59 11,80 .K,‘., E

ORGANIC F-5022, 5028 25x50,3 5 0,63 10,78 - - = rL"
L # -

ORGANIC SZ-5012, 5018 50,3% 4,38 10 0,24 4,10 - - - ?:-i

PENCIL PLATINA-5012 503%1,2 70 0,42 717 - - - 5 5

ZEBRA SZ-5013,5014 50,3%5,7 12 0,34 6,80 - - - -




C
o
&
\
O

UJDONSAG

ZALAKERAMIA




cementi

UJDONSAG

30 x 60 cm

D108 ZRG 605 B-os 7RG 606 R10/B 7RG 607 R10/B ZRG 608

30 x Il cm
[F - =7 =

RCD 60506 RGD 60708
1 x 11 cm
RGS 60506 w3 RCS 60708

cementi ‘ @ i Ei

yyp e arn | o TR

PALMYRA F-6035 PALMYRA F-6037 T 57




clay
L]

<

S8



clay

UJDONSAG

59,8 x 59,8 cm

DAR63638 DAR63639

29,8 x 59,8 cm

DARSE638 DARSE639

39



clay

UJDONSAG 59,8 x 59,8 cm

DAR63640 DARG364 |
29,8 x 59,8 cm
DARSE640 DARSEG4 |

60



clay

UJDONSAG

m@ 4

59,8 x 59,8 cm

DARG3642 DARG3643

29,8 x 59,8 cm

DARSEG42 DARSE643

tovébbi termékek
és informacio:

cay ﬁ%i-@

e -..1
h_. '.":ri" i
DAR63638, DAR63639, DAR63640, DAR63641, DAR63642, DAR63643 59,8 59,8x% 1 1,08 24,90 32 34,56 820 _r I:I H f ]

I
DARSE638, DARSE639, DARSE640, DARSE641, DARSE642, DARSE643 29,8%59,8x 1 6 1,08 24,50 40 43,2 954 E tr Ll -




62

colorado

Z

ZALAKERAMIA




colorado

colorado

25 x 40 cm
/BK 632 COLORADO F-402 1 DENVER F-4021
45 x 45 cm

ona
PO

t
L 2
A &
=ty

/MG 30532

/RG 532

‘! % - - . - - tovabbi informacio:

COLORADO F-4021

-y n-
25x40 12 1,20 16,20 E E

DENVER F-4021

25x40 12 1,20 16,20

ZBK 632 25x40% 0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096 -
ZRG 532 45%45x% 1 6 1,21 23,50 26 31,46 636 p— 6 3
ZMG 30532 30% 30 4 0,36 6,29 - - - E



64

ZALAKERAMIA




cordoba

30 x 30 cm

e, T R =3
[ N
: L ¥ iy e
F

ZRG 101 /RG 102 Z/RG 103

30 x 6cm
RCD 102 f‘ RCD 103

tovabbi informacio:

cordoba ‘

RGD 102, 103 30x6 0,38 6,67

ZRG 101,102,103 30x30x0,75 17 1,53 22,74 42 64,26 980 E é 5




UJDONSAG

94

Cesaromr




creta

UJDONSAG

20,2 x 40,2 cm

2641-0056 2041-0078 2041-0079

2x 20,2 x 40,2 cm 40,2 x 5 cm

2504-0115

2641-0032

2504-0133

2641-0033 264 1-0049
szett

33 x 33 cm

creta ‘ % o]
tovabbi informacio:
2041-0078, 2041-0079 20,2%40,2%0,75 16 1,30 15,50 54 70,20 865
25040115 402x5 2 044 525
2504-0133 202x5 24 048 572
2641-0032, 2641-0033, 2641-0056 20,2 % 40,2 10 081 9,66 4035-0150
2641-0049 2x20,2% 40,2 5 szett 0381 9,66 - - 6 7
4035-0150 33x33x0,74 15 1,63 26,00 42 68,46 122







cuprum

30 x 60 cm

DATSES 1S DATSES 16

30 x 6 cm 30x Il cm
RCD 606
RCD 604 3¢ RCD 605

tovabbi informacio:

cuprum ‘ % i Ei

DATSE515, DATSES16 30x60x1 6 1,08 24,50 40
RGD 604, 605 30x11 12 0,40 8,99 -
RGD 606 30x6 15 0,27 6,13

69




ZALAKERAMIA




Cyprus

33,3 x 16,5 cm 33,3 x 33,3 cm
DeEN

RCD 341

| ZRG 262 ZRG 263 ZRG 264

RCD 343

16,5 x 16,5 cm

RGS 341 MG 262 IMG 263 MG 264

333333333

cyprus {! & - - - - - tovabbi informacic
RGD 341 10 055 8,10 - - - Nrie

N L
RGD 343 10 055 810

111111111
3333333333333

/1




/2




DAASE360

29,8 x 59,8 cm

DAASE363 DAASE362 DAASE36 |

59,8 x 9,3 cm
DDRST360 DDRST362
DDRST363 DDRST36 |

defile

S\ JOR:|R

/3



defile

/4



X]

DDM0O6360

DDM06363

DDM06362

defile o

DAASE360, DAASE361, DAASE362, DAASE363 29,8x59,8x 1 6 1,08 24,50 40 43,20 954
DDM06360, DDM06361, DDM06362, DDM06363 29,8%29,8 3 0,27 5,80 - - -
DDRST360, DDRST361, DDRST362, DDRST363 59,8%9,3 6 0,33 7,10

29,8 x 29,8 cm

DDM0O636 |

tovabbi informécio:

Ohesin

i
op

R

defile

SJOp]

/3



ZALAKERAMIA




20x 5 cm

DOMUS SZ-2

. .
DOMUS K-2 ZBE 780

domus ‘

DOMUS K-2 20x25 20 1,00 11,25 -

DOMUS SZ-2 20x5 20 0,20 2,27 - -
ZBE 780, 781 20x25x0,7 30 1,50 16,88 60 90,00 1038
ZRF 197 30x30x0,75 17 1,53 22,86 42 64,26 985

domus

20 x 25 cm

""h"" 1 VIOl |

/BE 781

30 x 30 cm

/RF 197

tovabbi informacio:

4



dung/mura/ﬂs_za

ZALAKERAMIA




DUNA | DUNA 2

. ]

DUNA 57-4

DUNA 11 DUNA 12

duna/ mura/ tisza

MURA |

MURA 12

E T & &

MURA 2
==
MURA SZ-3

T

TISZA 11

ISZA 1

4]

duna / mura / tisza

20 x 25 cm

viel |

TISZA 2
20 x 5 cm

K

TISZA SZ-2
30 x 30 cm

TISZA 12

tovabbi informacio:

DUNA 1,2 20x25x0,7 30 1,50 16,88 60 90,00 1038
DUNA 11,12 30x30x0,75 17 1,53 22,86 42 64,26 985
DUNA SZ-4 25x5 20 0,20 2,27 -
MURA1,2 20x25%0,7 30 1,50 16,88 60 90,00 1038
MURA 12 30x30x0,75 17 1,53 22,86 42 64,26 985
MURA SZ-3 25%5 20 0,20 2,27 -
TISZA1,2 20x25x0,7 30 1,50 16,88 60 90,00 1038
TISZA 11,12 30%x30x0,75 17 1,53 22,86 42 64,26 985
TISZA SZ-2 205 20 0,20 2,27 -

/9




30

Z

ZALAKERAMIA




clegance

25 x 50,3 cm
/BK 940 /BK 941 /BK 942
BLOSSOM F-502 1 BLOSSOM F-5022 ELEGANCE F-2021 SPIRIT F-502 1 SPIRIT F-5022

8l



clegance

50,3 x 5 cm

viel || > B

BLOSSOM §Z-500 |

p—
e - |

BLOSSOM $7-5002

— = )

ELEGANCE SZ-500 |

SPIRIT S$Z-500 1

111111111

R T T R =
|li-'-|'|-l-ll-"l-.l| ‘l-:l'-!'-f"‘“ -'iI“:I:I-'-I:‘-
llp.l.li-"rl‘l.‘l-'l l'*b"‘:‘i' v, -I"l‘i' * l-.l *

SPIRIT $Z-5002

32



clegance

33,3 x 33,3 cm

QOB

/RF 327 /RF 328 /RF 329

{ o B o ol

cm [kgTj E{i% Pﬂ g {kg g

elegance 1 o P iy P

BLOSSOM F-5021, 5022 25x50,3 5 0,63 10,78

BLOSSOM SZ-5001, 5002 503%5 9 023 3,88 tovabbi informacic:
ELEGANCE F-5021 25x% 50,3 5 0,63 10,78

ELEGANCE SZ-5001 50,3x5 9 0,23 3,88

SPIRIT F-5021, 5022 25%50,3 5 0,63 10,78

SPIRIT SZ-5001, 5002 50,3x5 20 0,50 8,62 - -

ZBK 940, 941,942 25%503% 1 10 1,26 21,49 51 64,26 1121 8 3
ZRF 327,328,329 333%333%0,8 12 1,33 23,15 46 61,18 1090




UJDONSAG

Z

ZALAKERAMIA

34



enigma

UJDONSAG

viel |

25x 50,3 cm

ZBK 964 ZBK 966 ZBK 967 ZBK 968

ZEN F-5025 ZEN F-5026 ZEN F-5027 ZEN F-5028

85



enigma

25 x 50,3 cm 30,3 x 5,5cm
Comm NELNE S

ENICMA SZ-5001

NN

ENICMA $Z-5002

3

ENICMA F-502 | ENICMA F-5022
50,3 x 10 cm
A S LA 3
1 T Vi b
e % i {
ZEN S7-5005 ZEN S7-5007
ZEN S7-5006 ZEN 57-5008
50,3 x 2,5 cm 50,3 x 1,2 cm
P e R e e e e N

CHROME S7-5002 PENCIL PLATINA-5012

CHROME 5Z-5004

36



ZRG 150

o

/RGC 151

enigma

CHROME SZ-5002, 5004 50,3%2,5 10 0,63 9,66

ENIGMA F-5021. 5022 25x50,3 5 0,63 9,66

ENIGMA SZ-5001, 5002 50,3%5,5 9 0,25 4,23

PENCIL PLATINA-5012 50,3%x1,2 70 0,42 717

ZBK 964, 966, 967, 968 25%503% 1 10 1,26 21,49 51 64,26 1121
ZEN F-5025, 5026, 5027, 5028 25x50,3 5 0,63 9,66

ZEN SZ-5005, 5006, 5007, 5008 50,3x 10 5 0,25 3,86

ZRG 150, 151,152 30x30x0,75 17 1,53 22,74 42 64,26 980

30 x 30 cm

/RG 152

tovabbi informécio:

enigma

DONSAG

SJOp]

87



flavours

..

= — :

g~ —— e,

94

o Cesarom



o
g
5
g
3
3
[a)
9

afs] ¢

o

=
-
4]

[=]
Al

252 x 40,2 cm

2042-0200
e [E
Eg gt |\, L)
e

2642-028 |

UAAEN

2502-0761

—
flavours ‘ ’ F;E

S - - ]
2042-0180, 2042-0200 252%402x08 15 1,52 21,00 54 82,08 1164 1
2502-0761, 2502-0762 252%6,5 34 0,55 7,60 - - 4 03 5-01 2 3
2642-0281, 2642-0282 252x40,2 10 1,01 13,95 - -
4035-0123,4035-0113 33x33x0,74 15 1,63 26,00 42 68,46 1122

2042-0180

2642-0282

25,2 x 6,5 cm

W e
QL .|1 | i
2502-0762

33 x 33 cm

4035-0113

flavours

UJDONSAG

VIOl |

89



L1
L]

= -,I e
W T

'!T.” =i

|

S

94

o Cesarom



204 1-0056

20,2 x 6,5 cm 40,2 x 5 cm

2504-0104

2502-0817

4035-0136

204 1-0057

264 1-002 |

20,2 x 40,2 cm

204 1-0058

2641-0022

33 x 33 cm

4035-0137 4035-0138

cm

forest u’ tovabbi informacié:
2041-0056, 2041-0057, 2041-0058 20,2%40,2%0,75 16 1,30 15,50 54 70,20 865 E T E
2502-0808, 2502-0817 202%6,5 22 0,29 3,46 - = -
2504-0104 402%5 24 048 572 )
2641-0022, 2641-0021 20,2 x 40,2 10 081 9,66 - -

4035-0136, 4035-0137, 4035-0138 33x33x0,74 15 1,63 26,00 42 68,46 1122

forest

UJDONSAG

Gl



galmo

ZALAKERAMIA
Q2



galicia
[0 x 10 cm 20x20/ 10x 10cm

GALICIA T-1 GALICIA T-6 CALICIA T-7 GALICIA T-8 CALICIA T-9

ZBV 516 ZBV 517

33,3 x 33,3 cm

ZRGC 216 /RG 217 /RGC 218

7 x7 cm 165 x 165 cm 333x 165cm 333 x8cm 333 x 108 cm
-I- L] .
B ol

n
RCK 323

5< RCD 321

RGS 323

galicia [ % @

GALICIAT-1 10x10 0,10 1,30
GALICIAT-6,7,8,9 10% 10 32 032 4,16

RGD 321 333x8 10 027 3,70 tovabbi informacié:
RGD 322 333x108 10 036 510

RGD 323 333x16,5 10 0,54 8,40

RGK 323 7x7 33 1,62 330

RGS 323 16,5 16,5 20 0,54 8,40 - -

ZBV 516,517 20%20/10x10x 0,7 25 1,00 11,92 % 96,00 1169

93

ZRG 216,217,218 333x333x08 12 133 23,15 46 61,18 1090




94

Z

ZALAKERAMIA




gelato

20 x 40,3 cm
/BR 420 /BR 422 /BR 424 /BR 428
'.:- !
i
s '
ut
i ¥
| 1
T
L
/BR 427 /BR 421 /BR 423 /BR 425 /BR 429

95



gelato

20 x 40,3 cm 40,3 x 4,5 cm 20 x 4,5 cm 40,3 x 1,2 cm

PENCIL ORANGE-4004

m{m PENCIL CORAL-4005

SWING §Z-2002
PENCIL GREEN-4006

403 x 2,5 cm
@ g e

POINT SZ-4001

PENCIL VIOLA-4007

SWING F-4021

POINT 5Z-4003

20 x 40,3 cm

CHAMPAGNE F-4020 CHAMPAGNE F-4022

CHAMPAGNE F-4024 CHAMPAGCNE F-4028

96



gelato

30 x 30 cm

ZRF 260 ZRF 261 ZRF 263

A

ZMF 260 < ; IMF 263

HE LS8 0

CHAMPAGNE F-4020, 4022, 4024, 4028 403 %20 10 0381 1083 - - -

GELATO SZ-2002 20% 45 24 022 336 -

GELATO 5Z-4001 403x4,5 22 040 537 -

PENCIL CORAL-4005, ORANGE-4004, GREEN-4006, VIOLA-4007 | 40,3 x 1,2 35 017 292 -

POINT SZ-4001, 4003, 4005 40325 9 0,09 1,46 -

SWING F-4021 20% 40,3 4 032 4,56 - tovabbi informaci:
SWING 5Z-2002 20x4,5 16 014 1,94 -

SWING SZ-4001 403x4,5 22 0,40 537

ZBM 420 20x20% 0,8 20 0,80 9,76 - - -

ZBR 420,421,422, 423, 424, 425,427, 428, 429 20% 40,3 0,8 18 1,45 19,46 52 75,40 1037

ZMF 260, 261, 263 30x30%08 5 045 7,90 - - - 9 7
ZRF 260, 261, 263 30x30x08 15 1,35 2321 42 56,70 1000




gibraltar

- ,a’x 5

P, , e /
ZALAKERAMIA e it /

98




gibraltar

30 x 60 cm

SJOp]

RO/B ZRG 601 RO/B ZRG 602 RO/B 7RG 603

99



gibraltar

45 x 15 cm

SJOp]

/RG 401

ZRGC 402

=]

ZRGC 403

=]

/MG 40123

100

[




gibraltar

33,3 x 33,3 cm

SJOp]

ZRG 301 ZRGC 302 ZRG 303

“E H NN

{ —— ——— ff = =
. cm 2 ke 1= % m? % kg
glbra Itar . " 9 E [ E vﬂﬂ,ﬁ iy [ tovéabbi informécié:

ZMG 30123 333x333 . 055 050 ] ] ] ‘., -E
ZMG 40123 45x15 15 1,01 20,39 - - - _r)én'(-'

ZRG 301,302, 303 333x333%08 12 133 23,15 46 61,18 1090 '-:';h;.

ZRG 401,402, 403 45x15%0,9 16 1,08 21,27 52 56,16 1131 C "L_,ﬁ I O ]
ZRG 601, 602, 603 30%60x1 6 1,08 22,63 40 432 930 E (M 4 2l




girotondo

94

Cesaromr

102



2042-0135

252 x 40,2 cm

2042-0136 2042-0137 2042-0168

.'

2642-0266

2642-0270

252 x 65 cm

2502-0736 2502-0737 2502-0755

girotondo

UJDONSAG

viel |

103



girotondo

UJDONSAG

7 R 1oL,
. s 4 8 PR
e | AR L

104



girotondo

33 x 33 cm

4035-0093 4035-0094 4035-0103

tovabbi informécio:

girotondo ‘ %

2042-0135, 2042-0136, 2042-0137, 2042-0168 25,2%40,2%0,8 15 1,52 21,00 54 82,08 1164 H . =
2502-0736, 2502-0737, 2502-0755 252%6,5 34 0,55 7,60 - - - . -&;b';i
2642-0266, 2642-0267, 2642-0270 25,2 % 40,2 10 1,01 13,95 - - - . i'.'.- ] O 5
4035-0093, 4035-0094, 4035-0103 33x33x0,74 15 1,63 26,00 42 68,46 1122 E [ Y




ZALAKERAMIA




45 x 45 cm

< /MG 5060/

UJDONSAG

ZRG 506 /RG 507

ZMG 50809

UJDONSAG

ZRG 508 ZRG 509

gubbio ‘ % @
s

ZMG 50607, 50809 30x30x1 0,36 6,29

ZRG 506, 507, 508, 509 45x45x1 6 1,21 23,50 26 31,46 636 EI ] O 7




108

ZALAKERAMIA



-

ZGF 235 ZGF 236

33,3 x 165 cm

ZRG 235

ZGF 238

Q
I~

33,3 x 16,5 cm

33,3 x 33,3 cm

ZRGC 238

16,5 x 16,5 cm

-,*-'j 1"1i

RCD 318 RCD 319 RCS 318 RCS 319
33,3 x & cm 8 x8cm
RGCD 332 RGCD 333 RCS 332 RCS 333
iberia [ % @ E-
RGD 318,319 333x%x16,5 10 0,55 8,10 evebbinformacio
RGD 332,333 3% , , ’
T TR iy S0,
RGS 332,333 8x8 16 0,10 1,60 - - %
ZGF 235, 236,238 333x%x165 12 0,66 10,10 - -
ZRG 235,236, 238 333x333x08 12 133 23,15 61,18 1090 E

iberia

109



10

ZALAKERAMIA




20 x 5 cm

I

IBIZA SZ-44

I
IBIZA SZ-33

ﬂl

IBIZA SZ-55

ZBP 104

ZBE 345

/BE 346

ZBP 106

20 x 30 cm

ZBE 348 ZBE 349

ZBE 344

30 x 30 cm

ZBP 103

tovabbi informécio:

biza E E 8 7
e # (T b

IBIZA SZ-33, 44, 55 20x5 20 020 2,40 - - 3. “‘_‘-1,

ZBE 344, 345, 346, 348, 349 20%30%0,7 25 1,50 17,55 64 96,00 1148 . 'y

ZBP 103,104, 105, 106 30x30%08 15 135 17,74 42 56,70 770 E b

ibiza

viel |

QONN

[11



112

Z

ZALAKERAMIA




ildiko

20 x 4,8 cm 20 x 30 cm

¥

VIOl |

ILDIKO SZ-2

ILDIKO K-2 /BE 353 /BE 354
ILDIKO | ILDIKO 2
2x 20 x 30 cm

CEYLON F-302 |

szett

30 x 30 cm

tovabbi informacio:

I

&
o

e -
idliko L] % H 3 &3
/BP 177 /BP 178
CEYLON F-3021 2x30x 20 10 szett 1,20 14,40 - - - - 2
ILDIKO K-2 20 %30 20 1,20 14,04 - - - ILDIKO 1 ILDIKO 12
ILDIKO SZ-2 20x5 20 0,20 2,40 - - -
ZBE 353,354 20x30x0,7 25 1,50 17,55 64 96,00 1148 ] ] 3
ZBP 177,178 30x30x0,8 15 135 17,74 42 56,70 770




14

kalahari




kalahari

45 X 45 cm
By A
L]
T 2
g
e i
=y
-
i j-'
a
&
oA
L7
1" fl'-! y
DAA44549 DAA44550 DAA4455]|

tovabbi informacio:

OpfE =0
kalahari | ]! % - - - - - i
1,21 25,00 26 31,46 680 Eﬁ, - I ] 5

DAA44549, DAA44550, DAA44551 | 45x45x1 6



16

KA

Z

ZALAKERAMIA




25x 8 cm

KAPRI SZ-104

lf

[.

KAPRI SZ-105

25 x5cm

KAPRI LONDON- 104

KAPRI LONDON-105

25 x 2 cm

KAPRI PENCIL- 104

KAPRI PENCIL- 105

/BK 615

ZBK 616

KAPRI K- 104

KAPRI K- 114

ZBK 629

KAPRI K-105

kapri

25 x 40 cm

viel |

ZBK 630

KAPRI K-115

[17



kapri

20 x 30 cm

viel |

ZBR 329

CENOVA K-5

20 x 5 cm

KAPRI LONDON-5

20 x 4,6 cm

SR e

iy, - b |

ANCONA SZ-5

18

ZBR 330

ﬂ L

GENOVA §7-5




7P 126

kapri

ANCONA SZ-5 20x 4,6 18 0,20 2,40 - -

GENOVA K-5 20%x30 20 1,20 14,03 - - -
GENOVA SZ-5 20x5 20 0,20 2,80 - - -
KAPRIK-104, 105,114,115 25x40 12 1,20 15,87 - - -
KAPRI LONDON-104, 105 25%x5 30 0,38 6,30 - - -
KAPRI LONDON-5 20x5 30 0,30 575 - -

KAPRI PENCIL-104, 105 25x2 30 0,15 6,40 - - -
KAPRI SZ-104, 105 25x8 20 0,40 6,40 -

ZBK 615,616,629, 630 25x40x0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
ZBP 132,133 30x30x0,8 15 1,35 17,74 42 56,70 770
ZBR 329,330 20x30x0,7 25 1,50 17,55 64 96,00 1148
Z7P126 30x30x0,8 15 135 17,74 42 56,70 770

kapri

30 x 30 cm

QONN

ZBP 133

tovabbi informécio:

Okx#10
Opsae s 119



UJDONSAG erThOgO

ZALAKERAMIA




30 x 30 cm

/MG 13031 /RG 134 ZRG 135

karthago ‘ [ L ey &
¥ | T AT

T ]

ZMG 13031 30x 30 5 0,45 6,69 o L3
ZRG 134,135 30x30x0,75 17 1,53 22,74 42 64,26 980 -1

karthago

UJDONSAG

nat,
Nehato §
£ E)
5 o
=47
816 )

2]



|22

kashmir

ZALAKERAMIA




kashmir

25 x 40 cm

VIOl |

ZBK 430 /BK 434 ZBK 436

123



kashmir

25 x 40 cm 25 x 4,4 cm

w (T ‘ I e W

' SERENA SZ-2501

b % | LIELIERIREIED
* - | LINEA SZ-250 |
¢ 3 " | T
" LINEA SZ-2502

SERENA F-4501 LINEA F-4501 LINEA F-4502

DAMAST §Z-2520

DAMAST SZ-2524

DAMAST §Z-2526

DAMAST F-4020 DAMAST F-4024 DAMAST F-4026

124



kashmir

30 x 30 cm

ZBP 230 . ZBP 234

kashmir 2

DAMAST F-4020, 4024, 4026 25 x40 12 1,20 15,87 - - -

DAMAST SZ-2520, 2524, 2526 25x4,4 8 0,09 1,16 - - - tovabbi informécié:

LINEA F-4501, 4502 25 x40 12 1,20 15,87 - - -

LINEA 5Z-2501, 2502 25x44 8 0,09 1,16 - - -

SERENA F-4501 25 x40 12 1,20 15,87 - - -

SERENA 5Z-2501 25x44 8 0,09 1,16 - - -

ZBK 430, 434, 436 25x40x 0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096 I 2 5
ZBP 230,234 30x30x0,8 15 135 17,74 42 56,70 770




126

-
l‘ »
ZALAKERAMIA




kendo

25x 50,3 cm

VIOl |

ZBK 907 ZBK 908 ZBK 909 ZBK 910

/BK 911 ZBK 912 ZBK 928 ZBK 929

127



kendo

25 x 50,3 cm

VIOl |

ZBV 907 /4

BV 91 1/4

128

ZBV 908/4

BV 912/4

ZBV 909/4

ZBV 928/4

25 x 25 cm

[
N
P
<
N
(o3

ZBV 910/4

- ANHEEN

N
P
<
O
N
O

BV 929/4



25x 50,3 cm

ECLIPSE F-5021

50,3 x 10 cm

ZEN 5Z-5001

ZEN 5Z-5002

ZEN SZ-5004

ECLIPSE F-5024

ZEN F-502 |

50,3 x 6 cm

KENDO SZ-501 |

ETNO SZ-501 |

50,3 x 5,7 cm

KYOTO SZ-501 |

ZEN F-5022 ZEN F-5024

50,3 x 3,2 cm

Al

KENDO SZ-5001

ETNO SZ-5001

kendo

VIOl |

129



kendo

VIOl |

130

50,3 x 59 cm

HARMONY 57-502 |

HARMONY 5Z-5022

HARMONY §7-5023

HARMONY 57-5026

HARMONY 57-5024

HARMONY §57-5032

HARMONY §7-5033

HARMONY §57-5035

HARMONY 5Z-503 |

ll

HARMONY 57-5034

HARMONY 5Z-5036




kendo

33,3 x 33,3 cm

SJOp]

ZRF 311 /RF 312 /RF 313 /RF 314

/MF 315

/RF 315 ZRF 316

— = == =
2 N m? k

kendo = -0 B & T
ECLIPS F-5021, 5024 25x%50,3 5 0,63 10,78
ETNO SZ-5001 503%3,2 12 0,19 2,95
ETNO SZ-5011 50,3x6 12 0,36 527
HARMONY SZ-5021, 5022, 5023, 5024, 5026 50,3%5,9 9/18 0,27/0,53 4,53/9,16
HARMONY $Z-5031, 5032, 5033, 5034, 5035, 5036 50359 9/18 027/0,53 4,53/9,16
KENDO SZ-5001 50,3x3,2 12 0,19 295
KENDO SZ-5011 503%6 12 036 537
KYOTO SZ-5011 50,3 %x5,7 9 0,26 3,86 - -
ZBK 907,908, 909, 910,911,912, 928, 929 25x503% 1 10 1,26 21,49 51 64,26 1121 tovbbi informécio:
ZBM 928,929 25x25x%x1 12 0,75 12,86
ZBV 907/4,908/4, 909/4,910/4,911/4,912/4,928/4,929/4 | 25x 503 x 1 10 1,26 21,49 51 64,26 1121
ZEN F-5021, 5022, 5024 25x%50,3 5 0,63 10,78
ZEN SZ-5001, 5002, 5004 503% 10 5 025 4,50 h
ZMF 315,316 333x333x038 5 0,55 9,46 - - - T ] 3 ]
ZRF 311,312,313,314, 315,316 333x333x08 12 133 23,15 46 61,18 1090




132

Z

ZALAKERAMIA




lorca

45 x 45 cm

QONN

ZBP 404 / ZRG 504 ZBP 405 / ZRG 505

lorca

] T8 B & £

ZBP 404, 405 / ZRG 504, 505 | 45x45x1 I 3 3

121 20,19/23,50 26 31,46 550/636



ZALAKERAMIA




luxor

30 x 6 cm 20 x 30 cm
ZONNE

LUXOR $Z-3001

LUXOR $Z-3002

_ 7BR 375 7BR 376 7BR 377 7BR 378

LUXOR $7-3003

LUXOR SZ-3004

CLEOPATRA SZ-3001 LUXOR F-203 | LUXOR F-2035 LUXOR F-2036 LUXOR F-2037

LUXOR F-2038

30 x 30 cm

QONN

tovabbi informécio:

Elsie o ks

CLEOPATRA SZ-3001 30x6 18 0,32 3,89

LUXOR F-2031, 2035, 2036, 2037, 2038 20x 30 20 1,20 16,80

LUXOR SZ-3001, 3002, 3003, 3004 30%x6 25 0,45 5,40 - - -

ZBR375,376,377,378 20%30%x0,7 25 1,50 17,55 64 96,00 1148 ] 3 5
ZRF 157,158,159 30%30%0,8 15 1,35 23,21 42 56,70 1000




S
O
C
O
O
O |
=

ZALAKERAMIA




macchiato

25 x 50,3 cm

VIOl |

ZBK 960 ZBK 961 ZBK 962 ZBK 963

SIMMETRIA F-502 1 MACCHIATO F-5022

137



macchiato

=Re= |
P D I‘Ilﬂttlﬂlﬁm O=o i;l‘i‘;-———._____ el
= ; .

r‘llr.. ¥ :.'.
= —= i II I. i i
ESAL - | aSvy 175 g

138



macchiato

2x 25 x 50,3 cm

VIOl |

o= e EVg o
- (LI
—3 “‘ =T {H}'W

as2e

macchi

CAFFE F-5021
szett

50,3 x 5 cm

MACCHIATO $Z-5003

30 x 30 cm

ZRF 299

ZRF 298

macchiato ‘

tovabbi informacio:
CAFFE F-5021 2x503 %25 2 szett 0,50 8,62 - -
MACCHIATO F-5022 25%50,3 5 0,62 10,78 - E [ e E
MACCHIATO 5Z-5003 503x5 9 0,26 3,88 - - _ﬁ:?\{_
SIMMETRIA F-5021 25%50,3 5 0,63 10,78 - - _.:ff* ")
ZBK 960, 961, 962, 963 25%503x 1 10 1,26 21,49 51 64,26 121 ] 3 g
ZRF 298,299 30x30x0,8 15 135 2321 22 56,70 1000 E I'{fr Y



UJDONSAG

Cesaromr

40



madras

UJDONSAG

viel |

20,2 x 40,2 cm

204 1-0076 2041-0077

2641-0038 2641-0044

40,2 x 5 cm

2504-0120 2504-0124

33 x 33 cm

QOEN

tovabbi informacio:

madras [ %

4035-0167

2041-0076, 2041-0077 20,2x40,2x0,75 16 1,30 15,50 54 70,20 865
2504-0120, 2504-0124 40,2 x5 24 0,48 572
2641-0038, 2641-0044 20,2 x 40,2 10 0,81 9,66

4]

4035-0167 33x33x074 15 1,63 26,00 22 68,46 1122




i

i

J’.
&

ﬂ”?

i

i
i

—
==
—
o
i~
—
==y
|
= 1
i
- )

Xy

ZALAKERAMIA
142



Mmagic

25 x 40 cm

VIOl |

/BK 660 /ZBK 661 /BK 662 /BK 666
WATN6 128 WATNO 129 WATN6 130 WATNOOOS |

143



magic

VIOl |

144

25 x 40 cm

TR |- PP PECEREE L] -] -5 LR
BELE ] - E ERTETRRTr-1 -1 -3 8 EE
i EPQPE R —sAEEB AR
reslEEE TR cymaEEEE
IETER T | 5 SR TR Y1 -4 1L
YRS 1 -7 £ F R

mulAEEEEEss el Buwmes
jrannEliEnmss vl EEEmen
(ERt L R -7 LLEERRER L) - L L]
et e t-1 [T CEEEEEEE b 4-1 & LLE
TS T LTt T -1 FErh

ety = - [ LT [ [ E S
reanmEfanms EOE e
GEEER Y b-) [LLETH L 1-[ R 22ss
ccasmmBEEwes EE® e

cranmEEERRes e i il W

MAGIC F-402 |

25 x 4,4 cm

MACIC SZ-2521

R | 1 CERTRESERNE o | PETES

IECE T Lo t 1 [ CCLH

[T [ | Crrrneer iy [ LEL
v

ey 1 | O Yt [ L ITTs
L LT T
Rty [ 1 CEEURSIRTTY 1 | CEEES
BT [ LITES

Al

BT T [ TETes

isee il ] [ L ELES
el | CETERETN T 1 [ TRTES
r-lll\.:“.nl:. ----- Ty "L LTETES
Rl L LISt LEERES
---1:=:|:---|--_"iﬂ'll:l-u-
BT | [ [TTESTY ] 1 [ E VP
evewmmn .
rreaEEEEe s SRR
SRS s AR R
it Lo Lo iR

-

MAGIC F-4022

MAGIC SZ-2522

MAGIC F-4026

MACGIC 57-2526

2x 25 x 40 cm

MACNOLIA F-4501
szett



magic

30 x 30 cm

VIOl |

ZBP 150 ZBP 152

33,3 x 333 cm

V1O

ZRF 315

tovabbi informécio:

magic [ E @
12

MAGIC F-4021, 4022, 4026 25%x40 1,20 15,87
MAGIC $Z-2521, 2522, 2526 25x4,4 8 0,09 1,16
MAGNOLIA F-4501 2x 25 x 40 6 szett 120 15,87 - -
ZBK 660, 661, 662, 666 25x40x0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
ZBP 150,152 30x30x0,8 15 1,35 17,74 42 56,70 770

145

ZRF 315 333x333x08 12 1,33 23,15 46 61,18 1090




mantillo

Z

ZALAKERAMIA
146



mantilla

25x 50,3 cm
ZBK 950 ZBK 951 ZBK 952 ZBK 953

ZBK 954 ZBK 955 ZBK 956 ZBK 957

147



mantilla

148



mantilla

33,3 x 33,3 cm

/RGC 291 ZRGC 292 ZRG 269

/LG 291 /LG 292 /LG 269

SJOp]

QOB

tovabbi informacio:
— — — = = ==
. = S0 2 kg Tl
mantilla o] b B df EF EE Ofw=0
— > ___| _ . e b an 'I'
F. e <3
ZBK 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957 25%503% 1 10 1,26 21,49 51 64,26 1121 3 N
ZLG 269, 291,292 333x333%08 12 133 23,15 46 61,18 1090 I 4 Q
ZRG 269, 291,292 333x333x08 12 1,33 23,15 46 61,18 1090 F




UJDONSAG MAxXimoO

ZALAKERAMIA




MAximoO

UJDONSAG

SJOp]

30 x 30 cm

ZRG 143

maximo

[5]

= N—— u——
o . 0 W
ZRG 143 | 30x30%0,75 17 1,53 21,74 42 64,26 980 E L S



monaco

ZALAKERAMIA




monaco

20 x 30 cm

viel | |

MALTA K-2 MALTA K-3 MALTA K-4 ZBR 322

ZBR 324

20 x 4,8 cm

MALTA SZ-2 MALTA 57-3 MALTA SZ-4
GREEK 5Z-2 GREEK 5Z-3 CREEK 57-4 GREEK K-2 GREEK K-3 CREEK K-4

QOEN

tovabbi informacio:

monaco ‘! & - - . - -

GREEKK-2, 3,4 20%30 20 120 14,04 - - - R

GREEKSZ-2,3,4 20x44 20 0,19 2,30 - - - 7BP 122 /BP 123 /BP 124

MALTA K2, 3,4 20%30 2 120 1404 - - -

MALTASZ2,3,4 20x48 20 0,19 230 E - -

MONACOSZ-2,3,4 | 20x48 20 0,19 2,30 - - -

ZBP 122,123,124 30x30x0,8 15 135 17,74 42 56,70 770 I 5 3
7BR322,323,324 | 20x30x07 25 150 1755 64 96,00 1148




154

Z

ZALAKERAMIA




muscat

25 x 40 cm
o OEN
1 L2
"
i.
e
o
! - s
MUSCAT F-402 | FLINTSTONE F-402 | CORTINA F-402 | /BK 628 7BK 627

30 x 30 cm

QONN

7P 127

—— —— — — = =
muscat ‘ S [ [Jj Lk;D ff ﬂ {m { o
tovabbi inf
oinr.
CORTINA F-4021 25 40 12 1,20 16,20 o J—IE
1

FLINTSTONE F-4021 25 40 12 1,20 16,20 - - - :;'.'. A
MUSCAT F-4021 25 40 12 1,20 16,20 - - - L+ ::

b= -
ZBK 627,628 25x40%0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096 -, d ] 5 5
7zP 127 30%x30x08 15 1,35 17,74 42 56,70 770 El:‘.ﬁ' I



156

Z

ZALAKERAMIA




natura

20 x 5 cm 20 x 25 cm
= = -_ - =
=z 5 Coms
NATURA $7-2 A ."11
= . f
NATURA S7-4 7BE 784 7BE 785 7BE 786 7BE 787
30 x 30 cm

ZRF 197 ZRF 198

natura ‘ % [=]]

NATURA SZ-2, 4 20x5 20 020 2,27 - - -
ZBE 784,785, 786, 787 20x25%0,7 30 1,50 16,88 60 90,00 1038 ] 5 7
30x30x08 15 135 2321 42 56,70 1000

ZRF 197,198



158

noTursTon@




naturstone

45 x 45 cm

sJolT

5 Yl DAR44285 R1O/ DAR44286 5 YT DAR44287
30 x 10 cm

DDPJEQQ |

-0k DAR44288 R10/6 DAR44289

tovabbi informacio:

naturstone ‘ % L L :Eﬁ‘f%
. :-!i:-'-"tabd_z

DAR44285, DAR44286, DAR44287, DAR44288, DAR44289 | 45x45x 1 1,21 25,00 26 31,46 680
DDPJE0O1 30x10 16 0,48 9,20 - - - E

159




UJDONSAG DOXOS

ZALAKERAMIA




30 x 60 cm

/RC 611 /RC 612 /RC 613
2x 30 x 9.6 cm

lll IIIE IIII.E

RCD 61213

szett

tovéabbi informécio:
. e & E el
x0s _ = ' ﬂ' g By L i
H*EE

RGD 61213 2x30%96 6 szett 0,35 7,20 - - - —

43,2 930 E&E:.- ll

ZRG 611,612,613 30x60x1 6 1,08 22,63 40

NAXOS

UJDONSAG

161



onTtario
P

ZALAKERAMIA




ontario

30 x 30 cm

ZRG 117 ZRG 118 ZRGC 116 ZRGC 119

tovabbi informacio:

ontario

E T B &8

ZRG 116,117,118,119 | 30x30x0,75 17

163

22,74 42 64,26 980



oanama

'| #'"'l!n'l-hn-r: nel a1 191 B

ZALAKERAMIA




30 x 4,8 cm

PANAMA 57-3001

ZBP 265

/BE 389

ZBE 390

N

VECA F-3026

20 x 30 cm

ZBE 391

ZBE 392

20 x 30 cm

LIIIIIIIIIIII
J = Arme Sl A

VECA F-3025

30 x 30 cm

ZRF 268

tovabbi informécio:

Ohesi0

1148 H r“

/BP 266 /BP 267
B WYY s
PANAMA SZ-3001 30x438 0,36 4,32
VEGA F-3025, 3026 30x 20 20 1,20 14,40
ZBE 389, 390, 391, 392 20x30x0,7 25 1,50 17,55 64
ZBP 265, 266, 267 30x30x0,8 15 135 17,74 42
ZRF 268 30X30X08 15 135 23,21 42

770 g
1000 E €L

oanama

165



UJDONSAG

94

Cesaromr




panda

UJDONSAG

252 x 40,2 cm

2642-0275 2642-0274 2042-0177 2042-0178

252 x 6,5 cm

2502-0760 2502-0759
33 x 33 cm

4035-0112

tovabbi informacio:

panda ‘ % ﬁi

2042-0177, 2042-0178 25,2402 % 0,8 15 1,52 21,00 54 82,08 1164

2502-0759, 2502-0760 25265 34 0,55 7,60 - -

2642-0274, 26420275 252 40,2 10 1,01 13,95 - ] é 7
42 68,46 1122

4035-0112 33x33x0,74 15 1,63 26,00



oaradiso
L1

=

168



PARADISO VIOLA

PARADISO CHIARO VERDE

oaradiso

25 x 40 cm

viel |

PARADISO MALVA PARADISO STR. VIOLA

PARADISO VERDE PARADISO STR. VERDE

169



oaradiso

25 x 40 cm

viel |

O O
99) 98]
O O
o (a4
5 a
@) i
> >
O O
D D
< <
= =
o =
[QV] [Q\
O O
[9%9] %2
O O
[a'g [a'd
S5 a
O i
> >
O O
D D
< <
= =
= =
oD oD
O O
(93] 93]
O O
(e [a'
5 a
O i
> >
O O
D D
2 <
= =
o =

170



paradiso

33,3 x 333 cm

paradiso

&

PARADISO VIOLA

PARADISO CHIARO VERDE, VERDE, STR. VERDE

25x40x0,8

B

1,50 19,83 54 81,00 1096
PARADISO VERDE, VIOLA 333x333x08 12 133 23,15 46 61,18 1090
PARADISO VERDEROSO 1,2, 3 25 x 40 12 1,20 15,87 - -
PARADISO VIOLA, MALVA, STR. VIOLA 25x40x0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
PARADISOVIOLAROSO 1, 2,3 25 x40 12 1,20 15,87 - -

PARADISO VERDE

tovébbi informacio:

"
.
-

[7]



e Oidzzelta
- A

Cesaromr




piazzetta

UJDONSAG

6038-0105 6038-0106

piazzetta

E T F B 8

27,00 42 70,56 1200

(=] 173

6038-0105, 6038-0106 | 335x33,5%0,75



174

[

IRk

‘d
.} ) -
| ¥R
‘I 7

I
.llhl\!l

E

i
1l

—
[ -
“n
E—1

T PR

»




pietra

59,8 x 59,8 cm

!
£ )

RI0/A DAR63628 5 EI DAR63629

29,8 x 59,8 cm

DDPSE628 e DDPSE629

175



176

5 R

29,8 x 59,8 cm

DAR63630

DDPSE630

5

A

RIO/A

DAR6G363 |

DDPSE63 |



29,8 x 59,8 cm

DARSEG3 |

DARSE629 RIO/A DARSE630 RIO/A

RIO/A DARSEG28 RIO/A

tovébbi informacio:

piera « TR W B & B
3

DAR63628, DAR63629, DAR63630, DAR63631 59,8x59,8x 1 1,08 24,90 32 34,56 822

DARSE628, DARSE629, DARSE630, DARSE631 29,8%59,8x 1
DDPSE628, DDPSE629, DDPSE630, DDPSE631 29,8x59,8

177

6 1,08 23,20 40 43,2 954

4 0,72 16,30




L1
L]

Z

ZALAKERAMIA

178



pirit

UJDONSAG

viel |

25 x 40 cm

/BK 451 ZBK 452

ZBK 453 ZBK 454

179



pirit

UJDONSAG 25 x 40 cm

PRIT F-4022 PIRIT F-4021

METALLO F-4024 METALLO F-4023

180

25 x 7,5 ¢cm

PIRIT 5Z-2502

a ‘.-ﬁ

PRRIT $Z-2501

40 x 5,/ cm

METALLO SZ-4004

METALLO 5Z-4003



33,3 x 333 cm

B T & &

ZRGC 277

pirit

METALLO F-4023, 4024 25x 40 12 1,20 15,87

METALLO SZ-4003, 4004 40x5,7 12 0,27 3,60

PIRIT F-4021, 4022 25x40 12 1,20 15,87

PIRIT $Z-2501, 2502 25x75 20 0,38 4,94

ZBK 451,452,453,454 25x40x0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
ZRG 277,278 33,3x333x08 12 133 23,15 46 61,18 1090

ZRGC 278

tovabbi informacio:

[=

o
{255

Ly

181



mmm  00dgorito

94

Cesaromr




podgorita

UJDONSAG

QONN

33 x 33 cm

4035-0109

podgorita

— e ——
= 7 P
= " o
=4

15 163 26,00 42 68,46 1160 ] 8 3

4035-0109 | 33x33x0,74



l LTA N

15—

,

ZALAKERAMIA

oompe

UJDONSAG




pompei

UJDONSAG

30 x 60 cm

/RGC 619

30x Il cm

RGD 61906 RCD 619

tovabbi informacio:

pompei ‘

RGD 619, 61906 30x11 12 0,40 8,99 - -
ZRG 619 30x60x1 6 1,08 22,63 40 432 930

185



186

oortofino

ZALAKERAMIA




25 x 40 cm
PORTOFINO F-4021 PORTOFINO F-4022 /BK 650 /BK 651 /BK 652
25 x 7,5 ¢cm
PORTOFINO S7-2501 PORTOFINO S7-2503 PORTOFINO S7-2502
30 x 30 cm
/BP 150 /BP 152
portofino ‘ % @
PORTOFINO F-4021, 4022 25% 40 12 1,20 16,20
PORTOFINO $Z-2501, 2502, 2503 25x7,5 20 0,38 4,96 - -
ZBK 650, 651, 652 25x40x 0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
ZBP 150,152 30x30x0,8 15 1,35 17,74 42 56,70 770

portofino

187



188

Orovance

ZALAKERAMIA




provance

10x 10.cm 20x20/ 10 % 10 cm

— _ & Vol T
I : | . . - | . 5 | ‘$ || -
PROVANCE T-1 PROVANCE T-2 PROVANCE T-3 T8 ?._j L
e ) 7BV 535 7BV 536

33,3 x 33,3 cm

333 x 165 cm

| —
- - g\\a“ato"am
& by
Qb
[
r o I-'-_._I
F oY«
e i A -
-riF -
&

4=
ZRGC 236 /RG 238

o
provance { % ko]

PROVANCET-1,2,3,4,5,6,7,8,9 10x10 32 0,32 4,16 - - -
ZBV 535,536 20%20/10%x10%0,7 25 1,00 11,92 96 96,00 1169
ZGF 235,236,238 333x16,5 12 0,66 10,10

189

ZRG 235,236,238 333x333x0,8 12 133 23,15 46 61,18 1090







59,8 x 59,8 cm

RIO/A DAK636.32 RIO/A DAK636.34

191



rock

59,8 x 59,8 cm

RIO/A DAK63637

192



29,8 x 59,8 cm

R10/A DAKSE632 RIO/A DAKSE634 RIO/A DAKSE637

tovabbi informécio:

rock ‘ % i

DAK63632, DAK63634, DAK63637 59,8x59,8x1 3 1,08 24,90 32 34,56 822

193

DAKSE632, DAKSE634, DAKSE637 29,8x59,8x 1 6 1,08 23,20 40 43,2 954




ZALAKERAMIA




RONDO SOLE AVARIO

25 x 40 cm

rondo

..... :

RONDO SOLE CARAMEL RONDO SOLE GRIGIO RONDO AVORIO RONDO CARAMEL RONDO GRICIO
40 x & cm
LIST RONDO SOLE GRIGIO LIST RONDO SOLE CARAMEL LIST RONDO SOLE AVARIO
33,3 x 333 cm
RONDO AVORIO RONDO CARAMEL RONDO GRIGIO
rondo % @ E' @ tovébbi informacio:
LIST RONDO SOLE AVARIO, CARAMEL, GRIGIO 40x8 0,22 2,96

RONDO AVORIO, CARAMEL, GRIGIO 25x40%0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096

RONDO AVORIO, CARAMEL, GRIGIO 333x333x08 12 133 23,15 46 61,18 1090

RONDO SOLE AVARIO, CARAMEL, GRIGIO 25 x40 12 1,20 15,87 - -

195






rosSes

25x 50,3 cm

viel |

ZBK 901 ZBK 936 ZBK 937 ZBK 938 ZBK 939

ZBK 931 ZBK 932 ZBK 933 ZBK 934 ZBK 935

197



roses

25 x 50,3 cm

viel |

ROSES F-502 1 ROSES F-5022 ROSES F-5023 ROSES F-5024 ROSES F-5025

50,3 x 1,2 cm

PENCIL GREEN-500 |

PENCIL RED-5002

PENCIL ORANGE-5003

PENCIL BLUE-5004

d

PENCIL PLATINA-5012

25x 006 cm

PENCIL PERLA-2501

- i

PERCOLA F-5022 PERGOLA F-5024 PERCOLA F-5025 PENCIL PERLA-2502

198



rosSes

33,3 x 333 cm

SJOp]

/RGC 291 /RG 292 ZRG 293

QOB

/LG 291 /LG 292 /LG 293

roses ‘ YEii YE;jj EE;E@ EE?@ EE?E

PENCIL GREEN-5001, RED-5002, ORANGE-5003, BLUE-5004 50,3x1,2 7 0,04 0,97

PENCIL PERLA-2501, 2502 25% 0,6 20 0,03 065 tovabbi informécic:
PENCIL PLATINA-5012 50,3x1,2 70 0,42 714

PERGOLA F-5022, 5024, 5025 25x 503 5 063 10,76

ROSES F-5021, 5022, 5023, 5024, 5025 25%50,3 5 0,63 10,80 -

ZBK 901, 931,932,933, 934, 935, 936, 937, 938, 939 25%503 % 1 10 126 21,49 51 64,26 121

Z1G 291,292,293 33,3x333x08 12 1,33 23,15 46 61,18 1090

199

ZRG 291,292,293 33,3x333x08 12 1,33 23,15 46 61,18 1090




200

ZALAKERAMIA




santicgo

25 x 40 cm

ZBK 693 ZBK 694

ZBK 695 ZBK 696

201



santicgo

25 x 40 cm

VIOl |

DALIA F-4024 DALIA F-4026

9 °
?

F

| :
¥ "

) L\
- 345 .

SANTIAGO F-4023 SANTIACO F-4024 SANTIAGO F-4025 SANTIAGO F-4026

202



santicgo

45 x 45 cm

ZBP 493 / ZRG 593 ZBP 494 / /RG 594 ZBP 496 / ZRG 596

santiago ‘ E

tovabbi informécio:

DALIA F-4024, 4026 25 x40 12

1,20 15,87 -
FIELD F-4023, 4025 25 % 40 12 1,20 15,87 # -3
SANTIAGO F-4023, 4024, 4025, 4026 25 x 40 12 1,20 15,87 - - 'l'l"
ZBK 693, 694, 695. 696 25x40% 0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096 ‘a_ 2 O 3
ZBP 493,494, 496 / ZRG 593, 594, 496 45%45% 1 6 121 20,19/23,50 26 31,46 550/636 E M



204

SASSO

Z

ZALAKERAMIA



SASSO

33,3 x 33,3 cm

SJOp]

/RG 294 ZRG 295 ZRG 296

33,3 x 33,3 cm

MG 29456

66666666

N 205

3333333333333



206

SAQvanna

Z

ZALAKERAMIA




savanna

333 x 98 cm 333 x 1,2 cm 33,3 x 333 cm

RCD 340 S RCD 345

[1,2x 11,2cm

R12/C ZRG 258 R12/C ZRG 260
g4 RCS 345

tovabbi informacio:

savanna ‘ %

RGD 340 333x98 10 0,33 4,40
RGD 345 333x11,2 10 0,37 530
RGS 345 11,2x11,2 20 0,25 3,20

207

ZRG 258, 260 333x333x08 12 1,33 23,15 46 61,16 1090



|
Eer W @.‘. i . ] TS H-.“_.__HLT...-_“: ”d...-||.||n..._-.m...|...h.

ZALAKERAMIA

208



selma

40 x 12 cm 25 x 40 cm

LISTELLO SELMA CAFFE IH I II
LISTELLO SELMA MARRONE
/BM 44012 SELMA AVORIO SELMA CAFFE SELMA MARRONE
33,3 x 33,3 cm
/MG 22456 SELMA AVORIO SELMA CAFFE SELMA MARRONE

UJDONSAG

cm - & T m2 kg
selma ‘ % @ Ew E Eh; E tovébbi informacié:

ZBM 44012 25 x40 12 0,58 7,62 - - - E ﬁ" E
e VL

ZMG 22456 33,3x33,3 :Ul ?} ___k_- -
LISTELLO SELMA CAFFE, MARRONE 40x12 12 0,58 7,62 - - - '.C‘I o i

VT
o PP

SELMA AVORIO, CAFFE, MARRONE 25x40x0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096 p— 1 : 209
SELMA AVORIO, CAFFE, MARRONE 333x333%08 12 133 23,15 46 61,18 1090 E-.‘r{ 5



sevillo

ZALAKERAMIA




40,3 x 2 cm

FLAMENCO 57-4002

FLAMENCO 57-4005

FLAMENCO 5Z-4003

40,3 x 4,8 cm

FLAMENCO $7-4015

20 x 20 cm

L
1 ZBM 413 .
I~ Ll
- -
"
e
" ;
-
! -
-
=i -
sevilla ‘
FLAMENCO SZ-4002, 4003, 4005 40,3x2 24 0,19 3,05 -
FLAMENCO SZ-4015 40,3 x4,5 12 0,23 3,66 -
ZBM 413,415 20x20x0,8 20 0,80 9,76 -
ZBR413,415 20x40,3x0,8 18 1,45 19,46 52 75,40
ZRF 108 30x30x08 15 1,35 2321 42 56,70

20 x 40,3 cm

ZBR 415

30 x 30 cm

ZRF 108

tovabbi informacio:

-
.

sevilla

211



212

Z

ZALAKERAMIA




shiraz

20 x 30 cm
¥|O] | |
7BR 380 7PR 381 7BR 384 ZBR 385
30 x 4.4 cm
FLLE S7-3002
=—
FLLE S7-3003
SHIRAZ F-3022 SHIRAZ F-3023
30 x 30 cm
SO T
shiraz ‘ @ @ @ @ bl ZBP 277 7BP 278
e o S BT : '

ZBR 380, 381, 384, 385 20x30%0,7 25 1,50 17,55 64 96,00 1148 2 ] 3



Ao
ﬁ_ _EE i ‘i__ _Ex_ i Ew_a___, L

<
>
<
oo
0
X
<
2
N




ZBK 946 ZBK 947

SKY F-5026

SKY F-5027

25 x 50,3 cm

sky

I . :

ZBK 948

SKY F-5028

ZBK 949

SKY F-5029

215



sky

25 x 50,3 cm 50,3 x 5cm

viel | |

VIOLA §Z-5008

VIOLA $Z-5009

- il

VIOLA F-5027 VIOLA F-5028 VIOLA F-5029

30,3 x 12,5 cm 25x 6,5 cm

VIOLA SZ-2507

VIOLA SZ-2508

VIOLA §Z-2509

QA

KY S2-5016 SKY SZ-5017 SKY 5Z-5018 SKY §2-5019

216



sky

30 x 30 cm

/BP 247

ZBP 248 . /BP 249

| —
Y 9§ H
SKY F-5026, 5027, 5028, 5029 25% 50,3 5 0,63 10,78 - - tovabbi informacié:
SKY SZ-5016, 5017, 5018, 5019 50,3 x12,5 10 0,63 10,75 - - -
VIOLA F-5027, 5028, 5029 25% 50,3 5 063 10,78 - - - E E
VIOLA 5Z-2507, 2508, 2509 25x56 17 024 4,07 - - -
VIOLA 5Z-5007, 5008, 5009 503 %6 10 0,30 5,16 - - -
ZBK 946, 947, 948, 949 25%50,3x 1 10 1,26 21,49 51 64,26 1121 o 2 ] 7
ZBP 247,248,249 30x30x0,8 15 135 17,74 42 56,70 770 E




1 [
]

S50Prano

ZALAKERAMIA
218



SOPRANO F-402 1

25 x 4,4 cm

SOPRANO §Z-2501

&

25 x 40 cm

/BK 460 /BK 461
40 x 7,5 cm

= i ir 'hl‘ -
== s S

> i | kN
SOPRANO S7-4001
30 x 30 cm

/BP 161

soprano

SOPRANO F-4021 25x 40 12 1,20 15,87 -

SOPRANO SZ-2501 25x 4,4 8 0,09 1,16 -

SOPRANO SZ-4001 40x75 7 021 2,80 -

ZBK 460, 461 25%40% 0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
ZBP 161 30x30x08 15 135 17,74 42 56,7 770

sOprano

UJDONSAG

viel |

QONN

219



UJDONSAG Sp@kTrUm

ZALAKERAMIA




spektrum

UJDONSAG

19,8 x19,8* cm

ZBR 502 ZBR 551 ZBR 552 ZBR 553

ZBR 554 ZBR 555 ZBR 556 ZBR 557

ZBR 558 ZBR 559

*modul méret

&

spektrum

221

ZBR 502, 551,552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559 | 19,8x 19,8 x0,7% 25 1 10,96 96 96 1077



,

ZALAKERAMIA

ferazza

]
]
222



terazza

30 x 30 cm

| - ZRC I ZRG 105 ZRGC 106

terrazza

E T B &8

ZRG 104, 105, 106 | 30x30x0,75 223

22,86 42 64,26 985



tiberis

ZALAKERAMIA




20 x 4,4 cm

TIBERIS SZ-2

tiberis

20 x 25 cm

TIBERIS K-2

UJDONSAG

ZBE 798 ZBE 799

30 x 30 cm

tovabbi informacio:

tiberis ‘

TIBERIS K-2 20% 25 20 1,00 11,25

TIBERIS 52-2 20 % 44 20 0,18 1,99

ZBE 798, 789 20%25%0,7 30 1,50 16,88 60 90,00 1038 2 2 5
ZBP 199 30x30%08 15 135 17,74 42 56,70 770



226

ZALAKERAMIA




timber

[5x 45 cm

SJOp]

/RGC 407 ZRG 408 ZRG 409

/RG 412 /RG 410 /RGC 411

UJDONSAG

227



timber

228



RGD 408 ECER

RCD 408 TOKAJ

RCD 408 VILLANY

RGD 410 ECER

RCD 410 TOKAJ

RCD 410 VILLANY

e
timber ‘ % '
RGD 408 EGER, TOKAJ, VILLANY 15x 45 15 1,01 20,39 -
RGD 410 EGER, TOKAJ, VILLANY 15x45 15 1,01 20,39 -
RGD 411 EGER, TOKAJ, VILLANY 15x 45 15 1,01 20,39 - -
ZRG 407,408, 409, 410,411,412 15%45x0,9 16 1,08 21,27 52 56,16 131

timber

SJOp]

RGD 411 ECER

RGD 411 TOKAJ

RCD 411 VILLANY

tovabbi informécio:

O fy34 0
e
rﬁ:. T?-'-‘#L



230

ZALAKERAMIA




tokyo

25 x 40 cm

VIOl |

/BK 697 /BK 698 /BK 699

231



tokyo

25 x 40 cm

VIOl |

SUSHI F-4027 SUSHI F-4029

HANAMI F-4027

UJDONSAG

HANAMI F-4029

UJDONSAG

2x 40 x 4,4 cm

SUSHI $7-4027
szett

SUSHI $7-4029
szett

232




tokyo

30 x 30 cm

L/P 197 L/P 199

tokyo

5T J

HANAMI F-4021, 4022 25 x40 12 1,20 15,87
SUSHI F-4027, 4029 25x40 12 1,20 15,87

tovabbi informécio:

=

SUSHI $Z-4027, 4029 2x40x 4,4 6 szett 0,21 2,79 - - =
TOKYO F-4021/A, B 25x 40 12 1,20 15,87

ZBK 697, 698, 699 25%40% 0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096 .
77P 197,199 30%30x08 15 1,35 17,74 42 56,70 770 E i

:‘Hn.:i'ﬁ-

233



toledo

Z

ZALAKERAMIA

234



45 x 45 cm

/RGC 536 /RG 537 ZRG 538

toledo

o ) ] :
1.21 23,50 26 31,46 636 E

ZRG 536, 537,538 | 45x45x1 6

toledo

7 :!g .

235



236

TOsCcanad

Z

ZALAKERAMIA




toscana

30 x 60 cm

237



toscana

|1

i

I

,

238



toscana

33,3 x 333 cm

RIO/M 7RG 266 10/ ZRG 267 210/ 7RG 268
333 x7 cm

RCD 337

333x 165 cm 165 % 16,5 cm

RGD 335 RCD 336 RGS 335 RGCS 336

tovabbi informacio:

E T 7

0,55 8,00 - - - I:I I:I

RGD 335,336 333x16,5

RGD 337 333x7 10 0,55 3,40

RGS 335,336 16,5% 16,5 20 0,54 8,00 - - - h)

ZRG 266, 267, 268 333x333x08 12 1,33 23,15 46 61,18 1090 r T 2 3 9
ZRG 666, 667, 668 30%x60x1 6 1,08 22,63 40 432 930 E -




240

fravertin




tfravertin

30 x 60 cm

RI10/A DARSAO034 RIO/A DARSAO35 RI10/A DARSAO37
30 x 7,5 cm 30 x 7 cm 7 x 7 cm

- i W = o, |
. -
S SDMJ9009 DDRJ7054 DDRODO54

==,

SDMJ90 10 DDRJZ055 DDRODO55

SDM35009

traVertln ‘! % - . - - tovébbi informécio:

-
DARSA030, DARSA034, DARSA035, DARSA037 30%60x0,9 6 1,08 23,20 40 43,20 954 E F E
DDROD054, DDROD055 7x7 8 0,04 0,90 - - ;

DDRJ7054, DDRJ7055 30%7 16 0,34 6,20 ]

.
SDM35009 30x30 10 0,90 17,30 - - -
SDMJ9009, SDMJ9010 30x75 10 0,23 4,30 E

24 1




fravertino

ZALAKERAMIA




| ‘

[

tfravertino

25 x 40 cm

VIOl |

PARMA F-4021

/BK 623 TL-4

/BK 623 TL-14

ZBK 623

/BK 625 ZBK 626

25 x 25 cm

/BM 623

/BM 625 /BM 626

243



fravertino

244

25 x 6 cm 6 x6cm | x 6.cm 25 x 6,3 cm

=TI EE T & J

RAVENNA 5Z-100 RAVENNA T-100 RAVENNA LZ-100

RAVENNA 5Z-106 RAVENNA T-106 RAVENNA LZ-106

SO

SIENA L-102

25x5cm 25x 2 cm I x6cm
T _‘.;
m—-- | —————) S
= Ep—L TRAVERTINO PENCIL-100 '-g
TRAVERTINO LONDON-100 TRAVERTINO LZ-100

TRAVERTINO PENCIL-106

6 x 6cm 25 x 8 cm

2

NINIVE T-100

ANKARA SZ-106

NINIVE SZ-106 NINIVE T-106

5x9cm

SIENA T-102

5x9cm

ANKARA T-106



333 x 165 cm

RCD 311

RCD 312

Bih | S
N - e
/RG 220 7RG 222
s e i =k 4
| et . S | 15
'i.g‘. : ' E+ L
5 v
.

=

: B

33,3 x 333 cm

ZRC 223

'_-J.. i .

MG 220

IMG 222

E T & &

MG 22023

tovabbi informacio:

travertino ‘ % travertino

ANKARA SZ-106 25%8 36 0,72 9,48 SIENA SZ-102 25%63 12 0,19 2,65

ANKARAT-106 5x9 51 0,23 3,02 SIENAT-102 5x9 30 0,14 1,89 - -
NINIVE SZ-100, 106 25x7 24 0,42 6,54 TRAVERTINO LONDON-100, 106 25x5 30 0,38 6,30 - -
NINIVET-100, 106 6X6 24 0,09 1,40 TRAVERTINO LZ-100 1x6 20 - 0,60 - -
PARMA F-4021 25 x40 12 1,20 16,80 TRAVERTINO PENCIL-100, 106 25%x2 30 0,15 2,70 - -
RAVENNA LZ-100, 106 1x6 20 0,15 ZBK 623, 625, 626 25x40x0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
RAVENNA SZ-100, 106 25%6 4+2 0,09 1,65 ZBK 623 TL-4,TL-14 25 x40 15 1,50 19,83 - -
RAVENNAT-100, 106 6%X6 10 0,04 0,55 ZBM 623, 625, 626 25x%25 12 0,75 10,50 -

RGD 311,312 333x165 20 0,55 8,00 ZMG 220, 22023, 222 333x333 5 0,55 9,59 - -
SIENA L-102 25x3 12 0,09 1,28 ZRG 220,222,223 333x333x08 12 1,33 23,15 46 61,18 1090

fravertino

245



travertino ||

ZALAKERAMIA




travertino |l

25 x 40 cm
TRAVERTINO K-402 1 WLANEQ6S /BV 667/8 /BV 668/8 /BK 667 /BK 668
WATN6409 WATN64 10
2x 25 x 40 cm 40 x 3 cm 25x3cm 40 x 7,5 cm
TRAVERTINO L-4001 TRAVERTINO L-2501
WLAN2967
Fhe WG E]FTIE el e VR 40x 55 cm
TRAVERTINO L-4002 TRAVERTINO L-2502 _
WLAN 1969
30 x 30 cm
WLAN6970 .
szett
travertino Il [! % - - - - -
TRAVERTINO K-4021 25x40 12 1,20 16,20 - - -
TRAVERTINO L-2501, 2502 25%x3 22 0,26 3,49 - -
TRAVERTINO L-4001, 4002 40x%3 22 017 2,18
WLAN1969 40x5,5 12 0,26 3,70 tovabbi informacio:
'WLAN2967 40x7,5 6 0,18 2,52
WLAN6968 25 x40 12 1,20 16,80
'WLAN6970 2x 25 x 40 6 szett 1,20 16,80 - -
ZBK 667, 668 25x40%0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096 Z BP 2 7 I
ZBV 667/8,668/8 25x40 15 1,50 19,83 54 81,00 1096 DAT3 4 3 65
ZBP 271 30x30x%x0,8 15 1,35 23,21 42 56,70 1000 2 4 7




248

tuffo

ZALAKERAMIA




tuffo

33,3 x 33,3 cm

SJOp]

\!"!

exy
pare |
/RG 283 ZRGC 287

ZRC 288

=]

ZRG 290

249



tuffo

33,3 x 33,3 cm

QOEN

/LG 283 /LG 28-; /LG 288

/LG 289 ZLG 290

250



tuffo

I

33,3 x 33,3 cm

EHE |
|
| .
. |
HEE B
H B

TUFFO M-3301 TUFFO M-3302

"N

|
Iu!

Q
/

52 x52cm

TUFFO T-1 TUFFO T-2

tovabbi informécio:

TUFFO M-3301, 3302 33,3%33,3 5 0,55 9,59 - - - 1:-;-_.1. Ji'k- =
TUFFOT-1,2 52%52 30 0,08 141 - - - t_,. 1 '-'I;
Z1G 283, 287, 288, 289, 290 333x333%x08 12 1,33 23,15 46 61,18 1090 — "j‘ X
ZRG 283, 287, 288, 289, 290 33,3x333x%0,8 12 1,33 23,15 46 61,18 1090 E - .‘-;-L -

tuffo

SJOp]

2351



ZALAKERAMIA




vario

25 x 40 cm
/BK 671 /BK 673 /BK 675 /BK 677 /BK 602
/BK 672 /BK 674 /BK 676 /BK 678 /BK 680

233



vario

25 x 40 cm 25 x 25 cm

VIOl |

VERBENA F-402 | VERBENA F-4023 VERBENA F-4025 VERBENA F-4027
| | 78M 6713
o [ I |
= | =
| ' |||
::: — 40 x 4,5 cm
- | - L T
oy il =3 P ™
a I VARIO S7-400|
... i—. ol ! L =
VERSO F-402 | VERSO F-4022 VISION F-402 | VISION F-4022 VARIO 57-4003

254



Vvario

33,3 x 333 cm

SJOp]

ZRF 373 . ZRF 377

VARIO SZ- 4001, 4003 40x45 12 0,22 3,02 - - - tovébbi informacio:

VERBENA F-4021, 4023, 4025, 4027 25 x40 12 1,20 15,87 - - -

VERSO F-4021, 4025 25 x40 12 1,20 15,87 - - -

VISION F-4021, 4025 25 x40 12 1,20 15,87 - - -

ZBK 602, 671,672, 673,674, 675,676, 677,678,680 | 25x 40x 0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096

ZBM 6713, 6757 25%25 12 0,75 10,5 - - - 2 5 5
ZRF 373,377 33,3%33,3%x0,8 12 1,33 23,15 46 61,18 1090




O
N
o
C
\Y
>




venezia

33,3 x 33,3 cm

SJOp]

DAR3BOO | DAR3BO0O2

tovabbi informécio:

=g e
& _-._—_-.-. ?_
i .'.;"—Zg

o =
R it . S e S T i o
-IH-'IF
133 24,10 44 58,52 1091 Ert{ rq- 2 5 7

DAR3B001, DAR3B002 | 333x333x08 12



Viktoria

ZALAKERAMIA




20 x 48 cm 20 x 30 cm
VIKTORIA $7-2 L
5
B
ZPE 355 ZBE 356
VIKTORIA | VIKTORIA 2

30 x 30 cm

ZBP 180
VIKTORIA 12

tovabbi informécio:

viktéria ‘

VIKTORIA SZ-2 20x5 20 0,19 2,30 - -
ZBE 355, 356 20x30x0,7 25 1,50 17,55 64 96,00 1148
ZBP 180 30x30x0,8 15 1,35 17,74 42 56,70 770

viktoria

viel |

QONN

239






15 x 60 cm

DAKSU6 18 DAKSU6 19

DAKSU620 DAKSU6G2 |

30 x 30 cm

< DDV IV618 DDV IV619 DDV V620 DDV V621

tovabbi informécio:

wood @--@@

DAKSU618, DAKSU619, DAKSU620, DAKSU621 15x60x 1 0,90 19,40 48 432 954
DDV1V618, DDV1V619, DDV1V620, DDV1V621 30x30 3 0,27 5.80

261



woodline

ZALAKERAMIA




woodline

30 x 30 cm

ZBP 201 ZBP 203

tovabbi informacio:

(=], 263

woodline

E T T J &

17,74 42

ZBP 201, 203 | 30x30x0,8



woodshine

Z

ZALAKERAMIA

264



40 x 4 cm

LIST WOODSHINE BIANCO

LIST WOODSHINE ORO

LIST WOODSHINE NOCE

WOODSHINE DEC. BIANCO

WOODSHINE BIANCO

WOODSHINE ORO

25 x 40 cm

. . R

WOODSHINE NOCE

33,3 x 33,3 cm

WOODSHINE BIANCO WOODSHINE ORO
. = —s=
woodshine ‘ = ' ﬂ'
WOODSHINE DEC. BIANCO 25x40 12 1,20 15,87 - - -
LIST WOODSHINE BIANCO, ORO, NOCE 40x4 12 0,19 2,54 - - -
WOODSHINE BIANCO, ORO, NOCE 25x40x0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
WOODSHINE BIANCO, ORO, NOCE 33,3x333x08 12 133 23,15 46 61,18 1090

WOODSHINE NOCE

tovabbi informécio:

i
ik

B
i

woodshine

QOB

265



UJDONSAG UJOOdS-I-OCk

ZALAKERAMIA




woodstock

45% 15 cm UJDONSAG

Rona
@
E@
5
6,

/RGC 404 /RG 405 ZRG 406

woodstock

ot L’ = i
E*“ g 26/
ZRG 404, 405, 406 45%x15%0,9 21,27 56,16 1131 - .l’

& i--@




268

zaphir

ZALAKERAMIA




zaphir
25 x5 cm 25 x 50,3 cm

V(O

BORA 57-2523

viel |

ZAPHIR LONDON-2543

¢ )N

CEOS F-502 1 BORA F-5023 ZBK 943

45 x 45 cm

ZRG 543

BORA F-5023

zaphir ‘ % @

25x50,3 0,63 10,78 -
BORA 5Z-2523 25x5 20 0,25 4,26 -
GEOS F-5021 25x50,3 5 0,63 10,78 -
ZAPHIR LONDON 25x5 10 0,13 2,54 -
ZBK 943 25%50,3% 1 10 1,26 21,49 51 64,26 21
ZRG 543 45x45x 1 6 1.21 20,19 26 31,46 550

269



7Qragoza

Z

ZALAKERAMIA

270



™

i

ZBK 644

/BK 644 TL-4

7Oragoza

25 x40 cm
/BK 645 /BK 647 /BK 648

/BK 647 TL-4 ZARACOZA F-4025 ZARACOZA F-4022

27 1



ZOragoza

25 x 7,5cm 25 x 3,5cm

viel |

ZARAGOZA L-102

ZARACOZA SZ-102

- e
ZARAGOZA L-105

ZARACOZA SZ-105

k-

=, BILBAO L-105
BILBAO SZ-105

272

5x9cm

ZARAGOZA T-102

ZARAGOZA T-105

%

BILBAO T-105




ZBP 145

zaragoza
BILBAO L-105 25x3,5 40 0,35 595 - - -
BILBAO SZ-105 25%x7,5 20 0,38 6,25 - - -
BILBAO T-105 5x9 20 0,09 15 - - -
ZARAGOZA F-4022, 4025 25 x40 12 1,20 16,20 - - -
ZARAGOZA L-102, 105 25x%x3,5 40 0,35 5,70 - - -
ZARAGOZA SZ-102, 105 25x75 20 0,38 575 - -
ZARAGOZAT-102, 105 5%x9 20 0,09 15 - - -
ZBK 644, 645, 647, 648 25x40x0,8 15 1,50 19,83 54 81,00 1096
ZBK 644 TL-4, 647 TL-4 25x40 15 1,50 19,83 - - -
ZBP 145, 148 30x30x08 15 135 17,74 42 56,70 770

30 x 30 cm

ZBP 148

tovabbi informécio:

7Qragoza

QONN

273



jelmagyarazat
LEGEND / ZEICHENERKLARUNG / YCJTOBHbIE OBO3HAYEHWA / VYSVETLIVKY K ZNAC

UJDONSAG ujdonsag

new / Neuigkeiten / HOBMHKY / novinky

m falburkolé lap
wall tiles / Wandfliesen / HacTeHHasa nnnTka / obkladacky

padléburkolé lap
floor tiles / Bodenplatten / HanonbHasa nnuTka / dlazdice

fényes
glossy / glanzend / rnaHueBasn / leskly

matt
mat / matt / matosasn / matny

fagyallo
frost-resistant / frostbestdndig / mopo3ocToiikaa / mrazuvzdorny

@5& mazas gres padléburkolé lap
515 S glazed ceramic floor tiles / glasiertes Feinsteinzeug / ManonbHas NnuTKa rnasypoBaHHKii rpec / glazované slinuté dlazdice

@ mazatlan gres padléburkolé lap
unglazed ceramic floor tiles / unglasiertes Feinsteinzeug / manonbHasa nanTKa HernasypoBaHHWI rpec / neglazované slinuté dlazdice

Y€ mozaik
mosaic / Mosaik / mo3anka / mozaika

kalibralt
rectified / rektifiziert / kanubposaHHas / kalibrované

kopasallosagi fokozat

category of wear resistance / Abriebgruppe / cTeneHb ycToiuMBoOCTY K U3HOCY / stupen odolnosti proti oteru

R10/B csuszasmentességi fok
slip resistance / Rutschhemmung / cteneHb conpoTrBneHus ckonbxeHuto / odolnost proti Smyku

szett szett
set / Set / komnnekT / sada

274



kopasallosag

WEAR RESISTANCE / WIDERSTAND GEGEN OBERFLACHENVERSCHLEISS / CTOVIKOCTb K UCTUPAHMIO / ODOLNOST VOCI ZMENAM TEPLOTY

AJANLOTT FELHASZNALASI TERULETEK KOPASALLOSAGI FOKOZATONKENT

PROPOSED PLACES FOR APPLICATION AS PER GROUPS ABRASION

EMPFOHLENE ANWENDUNGSBEREICHE NACH DEN EINZELNEN ABRIEBGRUPPEN
NPEOJIATAEMbIE TEPPUTOPUM 151 OBJIULIOBKM B 3ABUCUMOCTW OT CTEMEHW YCTOMYMBOCTU K U3HOCY

DOPORUCENE OBLASTI POUZITi V ZAVISLOSTI NA ODOLNOSTI OBKLADU PROTI OTE

« Lakésok kopasnak kevésbé kitett belsé terei (pl.furdészoba stb.)

« Indoor surfaces of flats less exposed to abrasion due to relatively little usage
(bathroom etc.)

« Dem Abrieb weniger ausgesetzte Wohnbereiche

« Cnabo noaBepeHHble N3HOCY BHYTPEHHIE MOMELLeHNs
(Hanpvmep, BaHHaA KOMHaTa U T. 4.)

« Vnutorné priestory bytov, menej vystavené oteru (napr. kiipel’na atd’)

« Lakohézak kilsé- (amennyiben a padldlap fagyallo) és belsd terei, ahol nem jellemzé a
koptato szennyezédés

« Outdoor (provided that tiles are frost-resistant) and indoor surfaces of flats not really
exposed to abravise pollution

« Innen- und (vorausgesetzt die Bodenplatten sind frostbestédndig) Aussenbereiche von
Wohnungen ohne haufiges Vorhandensein von reibenden Verschmutzungen

« BHewwHwe (TaK Kak HanosbHas NaNTKa MOPO30CTOMKas) U BHYTPEHHME NOMeLLeHNs
XKUIbIX AOMOB, il1A KOTOPbIX HE XapaKTepHO 3arpsA3HeHne, CnocobCTBYIOLEe N3HOCY

« Vonkajsie (pokial’ je dlazdica mrazuvzdorna) a vnutorné priestory obytnych domov, pre
ktoré nie je charakteristické znecistenie sposobujtce oter

« Lakohézak, intézmények, irodak, tizletek kiils6- (amennyiben a padldlap fagyallo) és
belsé terei normal cip6 hasznalatét feltételezve

« Outdoor (provided that tiles are frost-resistant) and indoor surfaces of flats, institutions,
offices, shops etc., supposing that normal shoes are used

« Innen- und Aussenbereiche von Wohnungen, Verwaltungsgebauden, Biiros,
Verkaufsstellen usw. (vorausgesetzt die Bodenplatten sind frostbestéandig)
angenommen die Benutzung eines normalen Schuhwerks

« BHyTpeHHue 11 BHeLwHMe (Tak Kak HamnosbHasA MinTka MOpPo30CTONKas) MOMeLLeHNA
XKUMbIX AOMOB, yuepexAeHi, OpUCOB, yUNTbIBAA YTO B ITUX MOMELLEHUAX XOAAT B
06bl4YHOW NOBCEAHEBHOI 06YBMN

« Vonkajsie (pokial’ je dlazdica mrazuvzdorna) a vnutorné priestory obytnych domov,
institucii, kancelarii, predajni za predpokladu pouzivania beznej obuvi.

Lakohazak, intézmények, irodak, tzletek, stb. kopasnak jobban kitett kiilsé-
(amennyiben a padlélap fagyalld) és a belsé terei normal cipé hasznalatat feltételezve
(kivéve nagyforgalmu bevasarlékozpontok, ABC-k, repiilSterek és vasutallomasok
fogadoéterei, benzinkutak stb.)

Outdoor (provided that tiles are frost-resistant) and indoor surfaces of flats, institutions,
offices, shops etc. exposed to abrasion to a great extent, supposing that normal shoes
are used (excluding halls of traffic)

Innen- und (vorausgesetzt die Bodenplatten sind frostbestandig) Aussenbereiche
von Wohnungen, Verwaltungsgebduden, Biiros, Verkaufsstellen, usw., die dem
Verschleiss durch normales Schuhwerk mehr ausgesetzt sind (ausgenommen hiervon
sind Supermarkte, Flughafenhallen, Bahnhofe, Tankstellen, usw. mit dusserst starkem
Publikumsverkehr)

BHyTpeHHue v BHewwHue (Tak Kak HamosibHas MauTka MOpO30CTONKas) NomeLyeHus
XKUIbIX JOMOB, yuepexaeHunil, o0pMCcoB MarasuHoB U T. ., 6Gornee nogBep>KeHHbIe
M3HOCY, yUNTbIBAA YTO B STUX MOMELLEHUSAX XOAAT B 06bIUHON NOBCEAHEBHO 06YBU
(3a NcKIIOYEHEM KPYMHbIX TOPrOBbIX LLEHTPOB, CynepMapKeToB, a3pornopTos,
KeNe3HOA0POXKHbIX BOK3as10B, 6EH30KONIOHOK 1 T. A.)

Vonkajsie (pokial’ je dlazdica mrazuvzdorna) a vnutorné priestory obytnych domov,
institucii, kancelarii, predajni atd’. za predpokladu pouzivania beznej obuvi (s vynimkou
vel'mi frekventovanych nakupnych stredisk, obchodnych domov, vstupnych hél na
letiskach a Zeleznicnych taniciach, benzinovych ¢erpadiel atd")

273



muszaki adatok

276

TECHNICAL DATA / TECHNISCHE DATEN / TEXHUYECKME MAPAMETPbI / TECHNICKE UDAJE

Jellemz6 tulajdonsagok
characteristics
spezifische Eigenschaften
XapaKkTepHble NapameTpbl
npoayKuum

FALBURKOLO
WALL TILES / WANDFLIESEN
HACTEHHASA MN/INTKA / OBKLADACKA

BELTERI PADLOBURKOLO
GLAZED FLOOR TILE FOR INDOOR USE / GLASIERTE BODENFLIESE FUR DEN INNENBEREICH
HAMONbHASA NINTKA ANA BHYTPEHHUX MOMELLEHU / GLAZOVANE DLAZDICE PRE POUZITIE V INTERIERI

EN 14411 K melléklet E>10% BIIl Csoport
EN 14411 K enclosure E>10% Blll GROUP
EN 14411 K Beilage E>10% BIIl Gruppe
EN 14411 npunoxenue K E>10% lpynna BIll
EN 14411 priloha K E>10% skupina BIII

EN 14411 K melléklet E>10% BIIl Csoport
EN 14411 K enclosure E>10% BIIl GROUP
EN 14411 K Beilage E>10% BIIl Gruppe
EN 14411 npunoxenue K E>10% lpynna BIll
EN 14411 priloha K E>10% skupina BIII

EN14411 J melléklet 3%<E<6% Blla csoport
EN 14411 J enclosure 3%<E<6% Blla GROUP
EN 14411 J Beilage 3%<E<6% Blla Gruppe
EN 14411 npunoxeHue J 3%<E<6% lpynna Blla
EN 14411 priloha J 3%<E<6% skupina Blla

charakteristické vlastnosti

Temperaturwechselbestandigkeit
YCTOMUMBOCTL K Mepenagy Temnepatyp
odolnost voc¢i nahlym zmenam teploty

required / gefordert /
Tpebyetca / vyzaduje sa

as per norm / entsprechend /
B COOTBETCTBUY C HOpMOW / vyhovuje

required / gefordert /
Tpebyetca / vyzaduje sa

as per norm / entsprechend /
B COOTBETCTBUM C HOPMoOIA / vyhovuje

required / gefordert /
TpebyeTtca / vyzaduje sa

ElGirt érték Jellemz6 érték ElGirt érték Jellemz6 érték ElGirt érték Jellemzé érték
required value average value at Zalakeramia required value average value at Zalakeramia required value average value at Zalakeramia
Sollwerte Zalakeramia Produktion Sollwerte Zalakeramia Produktion Sollwerte Zalakeramia Produktion
npeAnncaHHble HoPMbl npopyKva 3anakepamuu npeanvcaHHble HOPMbl npoayKuua 3anakepamumn npeanMcaHHble HOPMbl npoayKLua 3anakepamumn
predpisané hodnoty charakteristické hodnoty predpisané hodnoty charakteristické hodnoty predpisané hodnoty charakteristické hodnoty

Oldalméretek
length and width / Ldnge und Breite +0,5% +0,3% +0,5% +0,3% +0,6% +0,3%
pasmepbl CTOPOH / rozmery stran
Vastagsag
thickness / Starke +10% +3,0% +10% +3,0% +5% +5%
TonwwmHa / hribka
Derékszogtiség
rectangularity / Rechtwinkligkeit +0,5% +0,3% +0,5% +0,3% +0,5% +0,5%
NPAMOJIMHENHOCTb NiuL.rpaHeit / pravouhlost
Elek egyenessége
straightness of edges / Geradheit der Kanten +0,3% +0,25% +0,3% +0,25% +0,5% +0,2%
PAMONMHENHOCTb KPOMOK / priamost hrén
Elek iveltsége
curvature of edges / Kantenwdlbung +0,5%/-0,3% +0,3% +0,5%/-0,3% +0,3%/-0,1% +0,5% +0,3%
ncKpmBneHue Kpomkm / zakrivenost hran
Kozéppont iveltsége
centre curvature / Mittelpunktwélbung +0,5%/-0,3% +0,35% +0,5%/-0,3% +03%/-0,1% £0,5% +0,35%
LieHTpanbHoe nckpreneHue /
zakrivenie stredu licnej plochy
Vizfelvétel Atlag / average / im Mittel / Atlag / average / im Mittel /
water absorption / Wasseraufnahme E>10% cpep. nokasatenb / priemer E>10% cpep. nokasatenb / priemer 3%<E<6% 3%<E<6%
BoponornateHve / nasiakavost 18% 16%
Hajlitoszilardsag* Atlag / average / im Mittel / Atlag / average / im Mittel / Atlag / average / im Mittel /
bending strength / Biegefestigkeit min. 12-15 N/mm2 cpep. noKasatenb / priemer min. 12-15 N/mm2 cpep. nokasatenb / priemer min. 20 N/mm2 cpepl. nokasartenb / priemer
NPOYHOCTb Ha 13rn6 / pevnost v ohybe 20 N/mm?2 28 N/mm2 30 N/mm?2
Hélokésallosag
thermal shock resistance Sziikséges Megfelelé Sziikséges Megfelelé Sziikséges Megfelelé

as per norm / entsprechend /
B COOTBETCTBUN C HOPMOW / vyhovuje

Kémiai ellenélloképesség**

chemical resistance

Bestandigkeit gegen Chemikalien
YCTONUMBOCTb K XMMUYECKOMY BO3ENCTBUIO
odolnost voci chemikéliam

Sziikséges
required / gefordert /
Tpebyetca / vyzaduje sa

Megfelelé
as per norm / entsprechend /
B COOTBETCTBUM C HOPMOV / vyhovuje

Sziikséges
required / gefordert /
Tpebyetca / vyzaduje sa

Megfelelé
as per norm / entsprechend /
B COOTBETCTBUM C HOPMOI / vyhovuje

Sziikséges
required / gefordert /
TpebyeTca / vyzaduje sa

Megfelelé
as per norm / entsprechend /
B COOTBETCTBUM C HOpMoOIi / vyhovuje

Kopasallésag
wear resistance
Widerstand gegen Oberfldchenverschleiss

Nem kovetelmény
no requirement exists
nicht gefordert

gyéarté adja meg
indicated by the manufacturer
vom Hersteller anzugeben

PEI 3, PEI 4, PEI 5

gyarté adja meg
indicated by the manufacturer
vom Hersteller anzugeben

PEI 2, PEI 3, PEI 4

frost resistance
Frostbestandigkeit
MOPO30CTONKOCTb
mrazuvzdornost

no requirement exists
nicht gefordert
He TpebyeTca
nevyzaduje sa

no requirement exists
nicht gefordert
He Tpebyetca
nevyzaduje sa

CTOVKOCTb K NCTUPaHUIO He Tpebyetca yKa3blBaeTcA NponssoanTenem yKa3blBaeTcA Npou3BoAnTeNeM
oteruvzdornost nevyZzaduje sa udéva vyrobca udava vyrobca
Fagyallosag Nem kovetelmény Nem kévetelmény Nem kovetelmény

no requirement exists
nicht gefordert
He TpebyeTca
nevyzaduje sa

*Vastagsagtol fliggéen / depending on thickness / Abhéngig von der Stérke / 8 3aBcimocTi oT TonwmHbl / v zévislosti od hribky
** Foltképzokkel és héztartasi vegyszerekkel szemben / resistance against materials leaving stains on the surface and household chemicals / Gegen Fleckenbildner und Haushaltschemikalien / ycToiunsocTs k 06pasosaruio NATeH 1 BO3AIACTBUIO GbITOBOI XyMuK /
odolnost voci Skvrnotvornym materidlom a chemikalidm pre domacnost




muszaki adatok

Jellemz6 tulajdonsagok
characteristics

Giiteanforderungen

XapaKkTepHble napameTpbl NPoayKLun
charakteristické vlastnosti

FLOORTILES / BODENPLATTEN
HAMOMNbHASA NINTKA / DLAZDICA

EN 14411 G melléklet E<0,5% Bla csoport
EN 14411 G enclosure E<0,5% Bla GROUP
EN 14411 G Beilage E<0,5% Bla Gruppe
EN 14411 npunoxenue G E<0,5% lpynna Bla
EN 14411 priloha G E<0,5% skupina Bla

EN 14411 H melléklet 0,5<E<3% Blb csoport
EN 14411 H enclosure 0,5<E<3% Blb GROUP
EN 14411 H Beilage 0,5<E<3% Blb Gruppe
EN 14411 npunoxenue H 0,5<E<3% [pynna Blb
EN 14411 priloha H 0,5<E<3% skupina Blb

ElGirt érték Jellemz6 érték ElGirt érték Jellemz6 érték
required value average value at Zalakeramia required value average value at Zalakeramia
Sollwerte Zalakeramia Produktion Sollwerte Zalakeramia Produktion
npeanncaHHble HOPMbl npoayKuva 3anakepamum npeanMcaHHble HOPMbl npoayKuva 3anakepamum
predpisané hodnoty charakteristické hodnoty predpisané hodnoty charakteristické hodnoty
Oldalméretek
length and width / Lange und Breite +0,6% +0,3% +0,6% +0,3%
pa3mepbl CTOPOH / rozmery stréan
Vastagsag
thickness / Starke +5% +3,0% +5% +3,0%
TonwuHa / hrabka
Derékszogliség
rectangularity / Rechtwinkligkeit +0,6% +0,3% +0,6% +0,3%
NPAMOIMHENHOCTb vl rpaHeit / pravouhlost
Elek egyenessége
straightness of edges / Geradheit der Kanten +0,5% +0,25% +0,5% +0,25%
PAMONMHENHOCTb KPOMOK / priamost hrén
Elek iveltsége
curvature of edges / Kantenwdlbung +0,5% +0,3%/-0,1% +0,5% +0,3%/-0,1%
ncKpuBneHue Kpomku / zakrivenost hran
Kozéppont iveltsége
centre curvature / Mittelpunktwélbung +0,5% +0,3%/-0,1% 40,5% +0,3%/-0,1%
LieHTpanbHoe nckprieneHue /
zakrivenie stredu licnej plochy
Vizfelvétel Megfelelé Megfelelé
water absorption / Wasseraufnahme E<0,5% as per norm / entsprechend / 0,5<E<3% as per norm / entsprechend /
BogonornalyeHue / nasiakavostnasiakavost B COOTBETCTBUM C HOpMOW / vyhovuje B COOTBETCTBUM C HOPMOW / vyhovuje
min. 35 N/mm2 min. 30 N/mm2

Hajlitoszilardsag™®
bending strength / Biegefestigkeit

egyedi min. / unique min. / einzeln min. /
nHanBMayanbHo / jedinecny min.

Atlag / average / im Mittel /
cpep. nokasartenb / priemer

egyedi min./ unique min./ einzeln min. /
nHanBMAYyanbHo / jedinecny min.

Atlag / average / im Mittel /
cpefl. nokasartenb / priemer

NPOYHOCTb Ha U3ru6 / pevnost v ohybe 32 N/mm2 48 N/mm2 27 N/mm2 40 N/mm2
Hélokésallosag
thermal shock resistance Sziikséges Megfelelé Sziikséges Megfeleld

Temperaturwechselbestandigkeit
YCTOMUMBOCTb K Nepenagy Temnepatyp
odolnost voci ndhlym zmenam teploty

required / gefordert /
TpebyeTca / vyzaduje sa

as per norm / entsprechend /
B COOTBETCTBUM C HOPMOIA / vyhovuje

required / gefordert /
TpebyeTtca / vyzaduje sa

as per norm / entsprechend /
B COOTBETCTBUM C HOPMOIA / vyhovuje

Kémiai ellenélloképesség**

chemical resistance

Bestandigkeit gegen Chemikalien
YCTOMUMBOCTb K XMMIYECKOMY BO3[e/CTBUIO
odolnost voci chemikéliam

Sziikséges
required / gefordert /
Tpebyertca / vyzaduje sa

Medgfelelé
as per norm / entsprechend /
B COOTBETCTBUM C HOPMOW / vyhovuje

Sziikséges
required / gefordert /
TpebyeTtca / vyzaduje sa

Megfelelé
as per norm / entsprechend /
B COOTBETCTBUM C HOpMOW / vyhovuje

Kopasallosag
wear resistance

gyarté adja meg
indicated by the manufacturer

gyarté adja meg
indicated by the manufacturer

Widerstand gegen Oberflichenverschleiss vom Hersteller anzugeben PEI 3, PEI 4, PEI 5 vom Hersteller anzugeben PEI 3, PEI 4, PEI 5
CTOMKOCTb K ncTupaHnio YyKasblBaeTca npovssoantenem YyKasblBaeTca npovssoaguntenem

oteruvzdornost udava vyrobca udava vyrobca

Fagyallésag Sziikséges fagyallo Sziikséges fagyallo

frost resistance / Frostbestandigkeit
MOPO30CTOiKOCTb / mrazuvzdornost

required / gefordert /
TpebyeTtca / vyzaduje sa

frost-resistant / Frostbesténdig
Mopo3ocToiikas / mrazuvzdorna

required / gefordert /
TpebyeTtca / vyzaduje sa

frost-resistant / Frostbesténdig
Mopo3ocToiikas / mrazuvzdorna

207



index

278

INDEX / INDEX / UHOEKC / REGISTER

2041-0056
2041-0057
2041-0058
2041-0061

2041-0064
2041-0076
2041-0077
2041-0078
2041-0079
2042-0130
2042-0132
2042-0133
2042-0135
2042-0136
2042-0137
2042-0165
2042-0168
2042-0177
2042-0178
2042-0180
2042-0200
2502-0727
2502-0729
2502-0736
2502-0737
2502-0753
2502-0755
2502-0759
2502-0760
2502-0761

2502-0762
2502-0808
2502-0817
2504-0104
2504-0115
2504-0120
2504-0124
2504-0133
2641-0021

2641-0022
2641-0032
2641-0033
2641-0038
2641-0044
2641-0049
2641-0056
2641-0075
2641-0076
2642-0260
2642-0262
2642-0266
2642-0267
2642-0268
2642-0270
2642-0274
2642-0275
2642-0281

2642-0282
4035-0084
4035-0085
4035-0093
4035-0094
4035-0101

4035-0103
4035-0105

4035-0106
4035-0109
4035-0112
4035-0113
4035-0123
4035-0136
4035-0137
4035-0138
4035-0141
4035-0150
4035-0167
6038-0105
6038-0106
6038-0109
6038-0110
AMARILIS F-5022
AMARILIS 5Z-5012
ANCONA SZ-5
ANKARA SZ-106
ANKARAT-106
BILBAO L-105
BILBAO SZ-105
BILBAO T-105
BLOSSOM F-5021
BLOSSOM F-5022
BLOSSOM SZ-5001
BLOSSOM SZ7-5002
BORA F-5023
BORA 57-2523
BUDAPEST F-3021
BUDAPEST 5Z-2001
CADIZ K-4021
CADIZ L-2501
CADIZ L-2502
CADIZ L-4001
CADIZ L-4002
CADIZ 5Z-2501
CADIZ SZ-4001
CADIZ SZ-4011
CADIZ T-4401
CADIZ T-4801
CAFFE F-2021
CAFFE F-5021
CALABRIA SZ-5011
CALABRIA SZ-5012
CASTILIA SZ-5
CAVALLINO 2
CAVALLINO 2/5
CAVALLINO 2/6
CAVALLINO 3
CAVALLINO 3/5
CAVALLINO 3/6
CAVALLINO 4
CAVALLINO 4/5
CAVALLINO 4/6
CAVALLINO 5
CAVALLINO 5/5
CAVALLINO 5/6
CAVALLINO 6
CAVALLINO 6/5
CAVALLINO 6/6
CAVALLINO 7
CAVALLINO 7/5
CAVALLINO 7/6
CAVALLINO 8

CAVALLINO 8/5
CAVALLINO 8/6
CAVALLINO 12
CAVALLINO 13
CAVALLINO 14
CAVALLINO 15
CAVALLINO 18
CEYLON F-3021
CHAMPAGNE F-4020
CHAMPAGNE F-4022
CHAMPAGNE F-4024
CHAMPAGNE F-4028
CHROME SZ-5001
CHROME 5Z-5002
CHROME 5Z-5003
CHROME SZ-5004
CLEOPATRA SZ-3001
COLORADO F-4021
CORTINA F-4021
CROISSANT F-2021
CUBUS SZ-5011
CUBUS SZ-5012
CUBUS SZ-5013
DAA44549
DAA44550
DAA44551
DAASE360
DAASE361
DAASE362
DAASE363
DAK63632
DAK63634
DAK63637
DAKSE632
DAKSE634
DAKSE637
DAKSU618
DAKSU619
DAKSU620
DAKSU621

DALIA F-4024
DALIA F-4026
DAMAST F-4020
DAMAST F-4024
DAMAST F-4026
DAMAST 57-2520
DAMAST S7-2524
DAMAST 57-2526
DAR3B001
DAR3B002
DAR35101
DAR35102
DAR35103
DAR35108
DAR44285
DAR44286
DAR44287
DAR44288
DAR44289
DAR63628
DAR63629
DAR63630
DAR63631
DAR63638
DAR63639

DAR63640
DAR63641
DAR63642
DAR63643
DARSA030
DARSA034
DARSA035
DARSA037
DARSE628
DARSE629
DARSE630
DARSE631
DARSE638
DARSE639
DARSE640
DARSE641
DARSE642
DARSE643
DAT34365
DATSE515
DATSE516
DDMO06360
DDMO06361
DDM06362
DDM06363
DDPJE0O1
DDPSE628
DDPSE629
DDPSE630
DDPSE631
DDR0OD054
DDRODO055
DDRJ7054
DDRJ7055
DDRST360
DDRST361
DDRST362
DDRST363
DDV1V618
DDV1V619
DDV1V620
DDV1V621
DENVER F-4021
DOMUS K-2
DOMUS SZ-2
DUNA 1

DUNA 2

DUNA 11
DUNA 12
DUNA SZ-4
ECLIPSE F-5021
ECLIPSE F-5024
ELEGANCE F-5021
ELEGANCE SZ-5001
ELLE SZ-3002
ELLE SZ-3003
ENIGMA F-5021
ENIGMA F-5022
ENIGMA SZ-5001
ENIGMA 5Z-5002
ETNO SZ-5001
ETNO SZ-5011
FIELD F-4023
FIELD F-4025
FLAMENCO SZ-4002

FLAMENCO SZ-4003
FLAMENCO SZ-4005
FLAMENCO SZ-4015
FLINTSTONE F-4021
GALICIAT-1
GALICIAT-6
GALICIAT-7
GALICIAT-8
GALICIAT-9
GELATO SZ-2002
GELATO SZ-4001
GENOVA K-5
GENOVA SZ-5
GEOMETRIC SZ-5011
GEOMETRIC SZ-5012
GEOS F-5021
GREEK K-2

GREEK K-3

GREEK K-4

GREEK SZ-2

GREEK SZ-3

GREEK SZ-4
HANAMI F-4027
HANAMI F-4029
HARMONY SZ-5021
HARMONY SZ-5022
HARMONY SZ-5023
HARMONY SZ-5024
HARMONY SZ-5026
HARMONY SZ-5031
HARMONY SZ-5032
HARMONY SZ-5033
HARMONY SZ-5034
HARMONY SZ-5035
HARMONY SZ-5036
IBIZA SZ-33

IBIZA SZ-44

IBIZA SZ-55

ILDIKO 1

ILDIKO 2

ILDIKO 11

ILDIKO 12

ILDIKO K-2

ILDIKO SZ-2

KAPRI K-104

KAPRI K-105
KAPRIK-114
KAPRIK-115

KAPRI LONDON-5
KAPRI LONDON-104
KAPRI LONDON-105
KAPRI PENCIL-104
KAPRI PENCIL-105
KAPRI SZ-104

KAPRI SZ-105
KENDO SZ-5001
KENDO SZ-5011
KYOTO SZ-5011
LATTICE F-5021
LATTICE F-5022
LEMONADE F-5021
LINEA F-4501

LINEA F-4502

LINEA 5Z-2501
LINEA 5Z-2502

LISTELLO SELMA CAFFE 209
LISTELLO SELMA MARRONE 209
LISTRONDO SOLE AVARIO 195
LISTRONDO SOLE CARAMEL 195
LIST RONDO SOLE GRIGIO 195
LISTWOODSHINE BIANCO 265
LISTWOODSHINE NOCE 265
LISTWOODSHINE ORO 265
LUXOR F-2031 135
LUXOR F-2035 135
LUXOR F-2036 135
LUXOR F-2037 135
LUXOR F-2038 135
LUXOR SZ-3001 135
LUXOR SZ-3002 135
LUXOR SZ-3003 135
LUXOR SZ-3004 135
MACCHIATO F-5022 137
MACCHIATO SZ-5003 139
MAGIC F-4021 144
MAGIC F-4022 144
MAGIC F-4026 144
MAGIC 5Z-2521 144
MAGIC 5Z-2522 144
MAGIC 5Z-2526 144
MAGNOLIA F-4501 144
MALLORCA K-5 49
MALLORCA SZ-5 49
MALTA K-2 153
MALTA K-3 153
MALTA K-4 153
MALTA SZ-2 153
MALTA SZ-3 153
MALTA SZ-4 153
METALLO F-4023 180
METALLO F-4024 180
METALLO SZ-4003 180
METALLO SZ-4004 180
MONACO SZ-2 153
MONACO SZ-3 153
MONACO SzZ-4 153
MUFFIN F-2021 44
MURA 1 79
MURA 2 79
MURA 12 79
MURA SZ-3 79
MUSCAT F-4021 155
NATURA SZ-2 157
NATURA SZ-4 157
NINIVE SZ-100 244
NINIVE SZ-106 244
NINIVET-100 244
NINIVET-106 244
ORGANIC F-5022 53
ORGANIC F-5028 53
ORGANIC SZ-5012 53
ORGANIC SZ-5018 53
PALMYRA F-6035 57
PALMYRA F-6037 57
PANAMA SZ-3001 165
PARADISO CHIARO VERDE 169
PARADISO MALVA 169
PARADISO STR. VERDE 169
PARADISO STR.VIOLA 169
PARADISO VERDE 169,171



PARADISO VERDE ROSO 1

PARADISO VERDE ROSO 2
PARADISO VERDE ROSO 3

PARADISO VIOLA
PARADISO VIOLA ROSO 1
PARADISO VIOLA ROSO 2
PARADISO VIOLA ROSO 3
PARMA F-4021

PENCIL BLUE-5004
PENCIL CORAL-4005
PENCIL GREEN-4006
PENCIL GREEN-5001
PENCIL ORANGE-4004
PENCIL ORANGE-5003
PENCIL PERLA-2501
PENCIL PERLA-2502

169,

42,

42,

42,
42,
42,

PENCIL PLATINA-5012 42, 54, 86,

PENCIL RED-5002
PENCIL VIOLA-4007
PERGOLA F-5022
PERGOLA F-5024
PERGOLA F-5025
PIRIT F-4021

PIRIT F-4022

PIRIT SZ-2501

PIRIT $Z-2502
POINT SZ-4001
POINT SZ-4003
POINT SZ-4005
PORTOFINO F-4021
PORTOFINO F-4022
PORTOFINO SZ-2501
PORTOFINO 5Z-2502
PORTOFINO SZ-2503
PROVANCE T-1
PROVANCET-2
PROVANCET-3
PROVANCE T-4
PROVANCE T-5
PROVANCET-6
PROVANCET-7
PROVANCET-8
PROVANCET-9
RAVENNA LZ-100
RAVENNA LZ-106
RAVENNA SZ-100
RAVENNA SZ-106
RAVENNAT-100
RAVENNAT-106
RETRO SZ-5001
RETRO SZ-5002
RETRO SZ-5003
RETRO SZ-5004
RETRO SZ-5011
RETRO SZ-5012
RETRO SZ-5013
RETRO SZ-5014
RGD 102

RGD 103

RGD 311

RGD 312

RGD 318

RGD 319

RGD 321

RGD 322

42,

40,
40,
40,

RGD 323

RGD 332

RGD 333

RGD 335

RGD 336

RGD 337

RGD 340

RGD 341

RGD 343

RGD 345

RGD 408 EGER
RGD 408 TOKAJ
RGD 408 VILLANY
RGD 410 EGER
RGD 410 TOKAJ
RGD 410 VILLANY
RGD 411 EGER
RGD 411 TOKAJ
RGD 411 VILLANY
RGD 604

RGD 605

RGD 606

RGD 619

RGD 60506

RGD 60708

RGD 61213

RGD 61906

RGK 323

RGS 318

RGS 319

RGS 323

RGS 332

RGS 333

RGS 335

RGS 336

RGS 341

RGS 345

RGS 60506

RGS 60708
RONDO AVORIO
RONDO CARAMEL
RONDO GRIGIO
RONDO SOLE AVARIO
RONDO SOLE CARAMEL
RONDO SOLE GRIGIO
ROSES F-5021
ROSES F-5022
ROSES F-5023
ROSES F-5024
ROSES F-5025
SANTIAGO F-4023
SANTIAGO F-4024
SANTIAGO F-4025
SANTIAGO F-4026
SDM35009
SDMJ9009
SDMJ9010

SELMA AVORIO
SELMA CAFFE
SELMA MARRONE
SERENA F-4501
SERENA SZ-2501
SERPENTINE F-5021
SERPENTINE F-5022
SERPENTINE F-5023

SHIRAZ F-3022
SHIRAZ F-3023
SIENA L-102
SIENA SZ-102
SIENAT-102
SIMMETRIA F-5021
SIRACUSA SZ-5011
SKY F-5026

SKY F-5027

SKY F-5028

SKY F-5029

SKY SZ-5016

SKY SZ-5017

SKY SZ-5018

SKY SZ-5019
SOPRANO F-4021
SOPRANO 5Z7-2501
SOPRANO SZ-4001
SPIRIT F-5021
SPIRIT F-5022
SPIRIT SZ-5001
SPIRIT SZ-5002
SRAWBERRIES F-5021
SUMMER SZ-5001
SUMMER SZ-5003
SUMMER SZ-5004
SUMMER SZ-5011
SUMMER SZ-5012
SUMMER SZ-5013
SUMMER SZ-5014
SUMMER SZ-5015
SUSHI F-4027
SUSHI F-4029
SUSHI SZ-4027
SUSHI SZ-4029
SWING F-4021
SWING 57-2002
SWING SZ-4001
TAA31BO1
TAA31B02
TAA31B03
TAA31B04
TAA31BO5
TAA31B08
TAA33501
TAA35061
TAA35073
TAA35076

TALEA F-5021
TALEA F-5022
TALEA SZ-5001
TALEA SZ-5002
TIBERIS K-2
TIBERIS SZ-2
TISZA1

TISZA 2

TISZA 11

TISZA 12

TISZA SZ-2
TOKYO F-4021/A
TOKYO F-4021/B
TR731B01
TR731B02
TR731B03
TR731B04

213

TR731B05

TR731B08

TR735061

TR735073

TR735076
TRAVERTINO K-4021
TRAVERTINO L-2501
TRAVERTINO L-2502
TRAVERTINO L-4001
TRAVERTINO L-4002
TRAVERTINO LONDON-100
TRAVERTINO LONDON-106
TRAVERTINO LZ-100
TRAVERTINO PENCIL-100
TRAVERTINO PENCIL-106
TUFFO M-3301
TUFFO M-3302
TUFFOT-1

TUFFOT-2

VARIO SZ-4001
VARIO SZ-4003

VEGA F-3025

VEGA F-3026
VERBENA F-4021
VERBENA F-4023
VERBENA F-4025
VERBENA F-4027
VERSO F-4021

VERSO F-4022
VIKTORIA 1

VIKTORIA 2

VIKTORIA 12
VIKTORIA SZ-2

VIOLA F-5027

VIOLA F-5028

VIOLA F-5029

VIOLA SZ-2507
VIOLA SZ-2508
VIOLA SZ-2509
VIOLA SZ-5007
VIOLA SZ-5008
VIOLA SZ-5009
VISION F-4021
VISION F-4022
WATERMELON F-5021
WATN6128
WATN6129
WATN6130
WATN6409
WATN6410
WATN6661

WAVE SZ-5001

WAVE SZ-5011
WLAN1969
WLAN2967
WLAN6968
WLAN6970
WOODSHINE BIANCO

WOODSHINE DEC. BIANCO

WOODSHINE NOCE
WOODSHINE ORO
ZAPHIR LONDON-2543
ZARAGOZA F-4022
ZARAGOZA F-4025
ZARAGOZA L-102

ZARAGOZA L-105
ZARAGOZA SZ-102
ZARAGOZA SZ-105
ZARAGOZAT-102
ZARAGOZAT-105
ZBE 344

ZBE 345

ZBE 346

ZBE 348

ZBE 349

ZBE 353

ZBE 354

ZBE 355

ZBE 356

ZBE 389

ZBE 390

ZBE 391

ZBE 392

ZBE 780

ZBE 781

ZBE 784

ZBE 785

ZBE 786

ZBE 787

ZBE 798

ZBE 799

ZBK 430
ZBK 434
ZBK 436
ZBK 451

ZBK 452

ZBK 453

ZBK 454
ZBK 460
ZBK 461

ZBK 601

ZBK 602

ZBK 615

ZBK 616
ZBK 623

ZBK 623 TL-4
ZBK 623 TL-14
ZBK 625

ZBK 626
ZBK 627

ZBK 628
ZBK 629
ZBK 630
ZBK 632

ZBK 644
ZBK 644 TL-4
ZBK 645

ZBK 647

ZBK 647 TL-4
ZBK 648
ZBK 650
ZBK 651

ZBK 652

ZBK 657

ZBK 658
ZBK 659
ZBK 660
ZBK 661

ZBK 662

ZBK 666

ZBK 667
ZBK 668
ZBK 671
ZBK 672
ZBK 673
ZBK 674
ZBK 675
ZBK 676
ZBK 677
ZBK 678
ZBK 680
ZBK 691
ZBK 692
ZBK 693
ZBK 694
ZBK 695
ZBK 696
ZBK 697
ZBK 698
ZBK 699
ZBK 701
ZBK 702
ZBK 901
ZBK 902
ZBK 904
ZBK 905
ZBK 906
ZBK 907
ZBK 908
ZBK 909
ZBK 910
ZBK 911
ZBK 912
ZBK 928
ZBK 929
ZBK 931
ZBK 932
ZBK 933
ZBK 934
ZBK 935
ZBK 936
ZBK 937
ZBK 938
ZBK 939
ZBK 940
ZBK 941
ZBK 942
ZBK 943
ZBK 946
ZBK 947
ZBK 948
ZBK 949
ZBK 950
ZBK 951
ZBK 952
ZBK 953
ZBK 954
ZBK 955
ZBK 956
ZBK 957
ZBK 960
ZBK 961
ZBK 962
ZBK 963
ZBK 964

index

279



index

280

ZBK 966
ZBK 967
ZBK 968
ZBM 413
ZBM 415
ZBM 420
ZBM 623
ZBM 625
ZBM 626
ZBM 928
ZBM 929
ZBM 6713
ZBM 6757
ZBM 44012
ZBP 103
ZBP 104
ZBP 105
ZBP 106
ZBP 122
ZBP 123
ZBP 124
ZBP 132
ZBP 133
ZBP 135
ZBP 145
ZBP 148
ZBP 150
ZBP 152
ZBP 161
ZBP 177
ZBP 178
ZBP 180
ZBP 199
ZBP 201
ZBP 203
ZBP 230
ZBP 234
ZBP 247
ZBP 248
ZBP 249
ZBP 265
ZBP 266
ZBP 267
ZBP 271
ZBP 277
ZBP 278
ZBP 287
ZBP 288
ZBP 404 / ZRG 504
ZBP 405 / ZRG 505
ZBP 493 / ZRG 593
ZBP 494 / ZRG 594
ZBP 496 / ZRG 596

145,
145,

ZBR 376
ZBR 377
ZBR 378
ZBR 380
ZBR 381
ZBR 384
ZBR 385
ZBR 386
ZBR 387
ZBR 388
ZBR 413
ZBR 415
ZBR 420
ZBR 421
ZBR 422
ZBR 423
ZBR 424
ZBR 425
ZBR 427
ZBR 428
ZBR 429
ZBR 501
ZBR 502
ZBR 551
ZBR 552
ZBR 553
ZBR 554
ZBR 555
ZBR 556
ZBR 557
ZBR 558
ZBR 559
ZBR 573
ZBR 578
ZBR 586
ZBV 516
ZBV 517
ZBV 535
ZBV 536
ZBV 657/2
ZBV 657/3
ZBV 658/2
ZBV 658/3
ZBV 659/2
ZBV 659/3
ZBV 667/8
ZBV 668/8
ZBV 904/7
ZBV 905/7
ZBV 906/7
ZBV 907/4
ZBV 908/4
ZBV 909/4
ZBV 910/4
ZBV911/4
ZBV 912/4
ZBV 928/4
ZBV 929/4
ZEBRA SZ-5013
ZEBRA SZ-5014
ZEN F-5021
ZEN F-5022
ZEN F-5024
ZEN F-5025
ZEN F-5026

ZEN F-5027
ZEN F-5028
ZEN SZ-5001
ZEN SZ-5002
ZEN SZ-5004
ZEN SZ-5005
ZEN SZ-5006
ZEN SZ-5007
ZEN SZ-5008
ZGF 235
ZGF 236
ZGF 238
ZLG 269
71G 283
Z1LG 287
Z1G 288
ZLG 289
ZLG 290
ZLG 291

71G 292
ZLG 293
ZMF 260
ZMF 261
ZMF 263
ZMF 315
ZMF 316
ZMG 220
ZMG 222
ZMG 262
ZMG 263
ZMG 264
ZMG 615
ZMG 616
ZMG 13031
ZMG 22023
ZMG 22456
ZMG 29456
ZMG 30123
ZMG 30532
ZMG 40123
ZMG 50607
ZMG 50809
ZRF 108
ZRF 157
ZRF 158
ZRF 159
ZRF 197
ZRF 198
ZRF 260

ZRF 260

ZRF 261

ZRF 263

ZRF 268

ZRF 298

ZRF 299

ZRF 311

ZRF 312

ZRF 313

ZRF 314

ZRF 315

ZRF 316

ZRF 327

ZRF 328

ZRF 329

ZRF 340

46,149,199
46,149,199
46,199

ZRF 341
ZRF 342
ZRF 373
ZRF 377
ZRG 101
ZRG 102
ZRG 103
ZRG 104
ZRG 105
ZRG 106
ZRG 116
ZRG 117
ZRG 118
ZRG 119
ZRG 134
ZRG 135
ZRG 136
ZRG 143
ZRG 150
ZRG 151
ZRG 152
ZRG 202
ZRG 203
ZRG 216
ZRG 217
ZRG 218
ZRG 220
ZRG 222
ZRG 223
ZRG 235
ZRG 236
ZRG 238
ZRG 258
ZRG 260
ZRG 262
ZRG 263
ZRG 264
ZRG 266
ZRG 267
ZRG 268
ZRG 269
ZRG 277
ZRG 278
ZRG 283
ZRG 287
ZRG 288
ZRG 289
ZRG 290
ZRG 291
ZRG 292
ZRG 293
ZRG 294
ZRG 295
ZRG 296
ZRG 301
ZRG 302
ZRG 303
ZRG 401
ZRG 402
ZRG 403
ZRG 404
ZRG 405
ZRG 406
ZRG 407
ZRG 408

46, 149,
46, 149,
46,

ZRG 409
ZRG 410
ZRG 411
ZRG 412
ZRG 506
ZRG 507
ZRG 508
ZRG 509
ZRG 532
ZRG 536
ZRG 537
ZRG 538
ZRG 543
ZRG 601
ZRG 602
ZRG 603
ZRG 605
ZRG 606
ZRG 607
ZRG 608
ZRG 611
ZRG 612
ZRG 613
ZRG 615
ZRG 616
ZRG 619
ZRG 666
ZRG 667
ZRG 668
ZZP 126
ZZP 127
ZZP 197
ZZP 199



Z

ZALAKERAMIA

BRAND OF THE LASSELSBERGER GROUP



ZALAKERAMIA

H-8946 Tofej, Rakdczi ut 44.
info: +36/80 343-434
info@zalakeramia.hu

www.zalakeramia.hu

ZALA



	ZK_nagykat_2014_borito_edit_11_WEB_borito_front
	ZK_nagykat_2014_edit_75_WEB_7_interakt_dl
	jelmagyarázat
	kopásállóság
	műszaki adatok
	index
	almeria
	america
	antalya
	antik
	architect
	black & white
	boston
	budapest
	cadiz
	caesar
	calabria
	carneval
	castilia
	cavallino
	cementi
	clay
	colorado
	cordoba
	creta
	cuprum
	cyprus
	defile
	domus
	duna
	elegance
	enigma
	flavours
	forest
	galicia
	gelato
	gibraltar
	girotondo
	gubbio
	iberia
	ibiza
	ildikó
	kalahari
	kapri
	karthago
	kashmir
	kendo
	lorca
	luxor
	macchiato
	madras
	magic
	mantilla
	maximo
	monaco
	mura
	muscat
	natura
	naturstone
	naxos
	ontario
	panama
	panda
	paradiso
	piazzetta
	pietra
	pirit
	podgorita
	pompei
	portofino
	provance
	rock
	rondo
	roses
	santiago
	sasso
	savanna
	selma
	sevilla
	shiraz
	sky
	soprano
	spektrum
	terazza
	tiberis
	timber
	tisza
	tokyo
	toledo
	toscana
	travertin
	travertino
	travertino II
	tuffo
	vario
	venezia
	viktória
	wood
	woodline
	woodshine
	woodstock
	zaphir
	zaragoza

	ZK_nagykat_2014_borito_edit_11_WEB_borito_back

